FC 300 Kullanma Kilavuzu

icindekiler

= Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali ............................... 3
[ O o = Y = 4
Y =T o o Yo 1 = ol 5
O KISAIEMAlAr e 5

m Giivenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar ................................ 7
[ = V4 110 T8 €T o1 PPN 7
O YUKSEK VOItaj UYarISI  ueeiiiiiii e e 8
O GUVENIK YONErgeIer .vieiiiiiii e 8
0 Istenmeyen Baslatmayl ONIEmME .......iviiiiiiiiiiiiieiii e 8
0 FC 302'yi GUVENI DUMAUIMI@ oiiuiiiiiiiii et vt et s e e s ea e e e anaes 8
I BT =Y 0 1= P 9

mNasil Kurulur ..., 11
[ = Y= 1= 1= o =] o 1 11
I AN ST =T = ] gl =1 g = 1= P 12
I =T =] LS (=TT 17 1 PP 12
[ oo 1 =] 7= | o PPN 14
O Sebeke baglantisi ve topraklama .....cciveieiiiiiiiii e 14
[ oY oYl Y=Y | F=1 o X o 1= S 15
[\ o /o]l <= 5] [0 =1 o I 16
[ Y [ o =1 = 17
O Kontrol terminallering erigim ..o 19
O Elektrik Tesisati, Kontrol Terminalleri ......ooiiiiiiiiiiii i i riaee s 19
O MCT 10 Kurulum Yazilimi ettt se e s e s e e e e aaens 20
O Elektrik tesisati, kontrol kablolart ... 21
O Anahtar S201, S202 Ve S801 ..uiiriiiiiiiie it 22
[ S | =] T 1= o] o U 23
Yo ] T O T 10T g T T =T P 24
O g = 7= T | F=1 1= e 26
O 24 V yedeKIEmME SECENEGI ..viviririie ittt ittt e e aa e eeneeaeneneens 26
O Kodlayicl SECENEFi MCB 102 ..iviuiiiiritiiiieineeatiteeaerteteeierteneaeasrnenensenenenerens 27
O RGle SECENEGTI MCB 105  iviiiitiiiiiitiiiiet ettt e e enees 29
[ I 8 | S o =17 1= 1= o N 31
O Fren BaglantiSl SECENEGI ...vveiiiiiiiieeie ettt a e 31
O 2 1 LN o Y=o | F=1 o Y o £ S 32
O Mekanik Frenin denetimi ....ooveiiiiiii e 32
O MOtOr termal KOFUM@SE  cuvviititii ettt se et ettt e s e a e e e s e e e s tenneneaeanens 33

m Nasil Programlanir ..., 35
O Yerel Denetim PanOSU ..ooeiiiiiiii it r e e e e enes 35
O Yerel Denetim Panosu’nda Programlama .........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiini e 35
O Parametre Anahtarlarinin Hizli AKEarimi ..o 37
O Varsayllan Ayara DON  .oiiiiiiiiic i e 37
O Ekran KarsithGini AYAriama .oveeeeeveerieieiseie et eteeneraeneaeeeraenenaeneneneraanss 38
O Baglant! OrnekIBIT ....iiuiiii e e e e e e e e aaaes 38
O Baslatma/DuUurdUrima ...eoeieiiiiiiiiei et e s e e e e aaaeas 38
O Darbe Baglatma/Durdurima ......oieiieiiiiieie it enae e 38
O HIzZ @rtirma/azaltma oot it st e st i ia e e s ssnasaeesssannrareersn 38
[ Potansiyometre RefEransl ....ciiviiiiiiiiiii i i e aea 38
O Temel Parametreler ..o e 39

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 1



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

O Parametre listeleri ....oovvviiiiiiii 42
m Genel Belirtimler ... 59
B SOruUN GIderMEe ..o 65
O Uyariar/Alarm Mesajlar ..o 65
B DIZIN e 71

2 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Bu Isletim Y®nergeleri Nasil Okunmali

J«W

0O Bu Isletim Yonergeleri nasil okunmali?
Bu Isletim Yénergeleri, VLT® AutomationDrive FC 300 Uriiniiniizii calistirmaniza, kurmaniza,
programlamaniza ve urinle ilgili sorunlar gidermenize yardimci olur.
FC 300 urina, iki farklh mil performans diizeyiyle sunulur. FC 301, skalerden (U/f) VVC+'ya kadar,
FC 302 ise skalerden (U/f) to servo performansina kadar degisiklik gosterir.
BU iIsletim Ydnergeleri hem FC 301’i, hem de FC 302'yi kapsamaktadir. Bilgilerin her iki seriyi de kapsadigi
durumlarda, FC 300 urintnden bahsedilmektedir. Aksi taktirde, FC 301 veya FC 302'den bahsedilmektedir.

Boliim 1, Bu Isletim Yonergeleri nasil
okunmali?, kilavuzu tanitir ve bu belgelerde
kullanilan onaylar, semboller ve kisaltmalar
hakkinda size bilgi verir.

=3

Bu Isletim Yénergeleri nasil okunmali icin sayfa ayirici.

Bélim 2, Guvenlik Yonergeleri ve Genel
Uyarilar, FC 300’G dogru kullanma hakkinda
ybnergeler verir.

S

Guvenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar igin sayfa ayirici.

Bolim 3, Nasil Kurulur, mekanik ve teknik
tesisat igin size yol gosterir.

Nasil Kurulur igin sayfa ayirici

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 3



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

_ Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

Bo6lim 4, Nasil Programlanir, FC 300°(n Yerel
Denetim Panosu Uzerinden nasil isletildigini
ve programlandidini gosterir.

3%

Nasil Programlanir igin sayfa ayirici.

Bolim 5, Genel Belirtimler, FC 300 hakkinda
teknik veriler sagdlar.

AT YATR

Genel Belirtimler igin sayfa ayirici.

Bolim 6, Sorun Giderme, FC 300’0 kullanirken
olusabilen sorunlarin ¢géziimiinde size yardimci olur.

Sorun giderme igin sayfa ayirici.

FC 300 icin kullanilabilen belgeler

- VLT® AutomationDrive FC 300 Isletim Yé&nergeleri, siiriiciyl hazirlamak ve
calistirmak icin gereken bilgileri sadlar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Tasarim Kilavuzu, sirlicliyle ve misteri tasarim ve
uygulamalaniyla ilgili tim teknik bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Profibus Isletim Y®nergeleri, siriicliyli Profibus fieldbus iizerinden
denetlemek, izlemek ve programlamak icin gereken bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 DeviceNet Isletim Yénergeleri, siiriiciiyli DeviceNet fieldbus
Gzerinden denetlemek, izlemek ve programlamak igin gereken bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 MCT 10 Isletim Y&nergeleri, kurulum hakkinda ve yazilimi
bir bilgisayarda kullanma hakkinda bilgi saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 IP21 / TYPE 1 YoOnergesi, IP21 / TYPE 1
secenedini yuklemek icin bilgiler saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 24 V DC Yedekleme Yonergesi, 24 V DC Yedekleme
segenedini ylklemek igin bilgiler saglar.

Danfoss Drives teknik belgeleri www.danfoss.com/drives adresinde gevrimici olarak da kullanilabilir.

O Onaylar

Ce W &

4 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Bu Igletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

O Semboller
Bu Isletim Yénergelerinde kullanilan semboller.

Not!:
Okuyucunun not etmesi gereken seyleri belirtir.

Genel bir uyarn belirtir.

Yiksek voltaj uyarisi belirtir.

* Varsayllan ayari belirtir

O Kisaltmalar

Amerikan kablo capi

Otomatik Motor Adaptasyonu

I

Santigrat

[

Siariaciye Bagli

I

Frekans Donustirdci

I

Hertz Hz

Yerel Denetim Panosu

Miliamper

I

Dakika

Motor Turine Bagh

I

=
3

Newton Metreler

Nominal motor frekansi

—
=<
2

Nominal motor voltaji

c
<
=

Nominal Cevirici Cikis Akimi Iiny

Saniye

Torkson  Tww

Volt \%

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir >



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

_ Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

6 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Guvenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar

130BA141.10

FC 300

isletim Yénergeleri
Yazilim surtiimii: 2.0x

ce W &

Bu Isletim Yonergeleri, 2.0x yazihim
strimine sahip tum FC 300 frekans
donusturicileri icin kullanilabilir.
Yazihm strimi numarasi parametre
15-43'ten gorulebilir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

O Yiiksek voltaj uyarisi

Donustirict sebekeye badlandiginda FC 300°Un voltaji tehlikelidi. Motorun

veya VLT'nin yanlis takilmasi, donanima zarar verebilir, ciddi yaralanmalara veya

o6lime yol acabilir. Sonucta, bu kilavuzdaki yonergelerin yani sira yerel ve ulusal
kurallara ve glvenlik yonetmeliklerine uyulmasi zorunludur.

O Guvenlik Yonergeleri

e FC 300’Un duzgln sekilde toprak hattina baglandigindan emin olun.

e FC 300 sebekeye badliyken sebeke fislerini veya motor fislerini gikarmayin.

e Kullanicilar, besleme voltajina karsi koruyun.

e Motoru, ulusal ve yerel diizenlemelere uygun olarak asiri yliklemeye karsi koruyun.

e Motor asin yik korumasi, varsayilan ayarlarda bulunmaz. Bu islevi eklemek icin, 1-90 Motor termal
korumasi parametresinin dederini ETR alarmi veya ETR uyarisi olarak ayarlayin. Kuzey Amerika pazari
icin: ETR islevleri, NEC'ye uygun olarak sinif 20 motor asiri yik korumasi saglar.

e Toprak kagak akimi 3.5 mA'yl asiyor.

o [OFF] anahtan bir glivenlik anahtari dedildir. FC 300'Un sebekeden badlantisini kesmez.

O Onarim isine baslamadan o6nce

FC 300'Un sebekeden baglantisini kesin

DC bus terminalleri 88 ve 89’un badlantisini kesin
En az 4 dakika bekleyin

Motor figlerini gikarin

S

0 Istenmeyen Baslatmayi Onleme
FC 300 sebekeye bagliyken, dijital komutlar, bus komutlari, referanslar veya LCP kul-
lanilarak motor baslatilabilir/durdurulabilir.

e Kigisel glivenlik kosullari istenmeyen baslatmanin énlenmesini gerektirdiginde FC
300’Un sebekeden badlantisini kesin.

o Istenmeyen baslatmay! &nlemek igin, parametreleri degistirmeden énce her za-
man [OFF] anahtarini etkinlestirin.

o Terminal 37 kapatilmadigi slirece, elektronik bir ariza, gegici asin yluk, sebeke beslemesinde bir ariza
veya kayip motor baglantisi, durdurulmus motorun bagslatiimasina neden olabilir.

O FC 302'yi Giivenli Durdurma
FC 302, glictu keserek Denetimsiz Durdurma (IEC 61800-5-2 taslaginda tanimlandidi gibi)
veya Durdurma Kategorisi 0 (EN 60204-1'de tanimlandigi gibi) Tanimlanmis Guvenlik Iglevini
gergeklestirebili. EN 954-1'deki Guvenlik Kategorisi 3 gereklerine uygun olarak tasarlanmig
ve onaylanmistir. Bu islev, Glvenli Durdurma olarak tanimlanir.

Guvenli Durdurma islevini EN 954-1'deki Guvenlik Kategorisi 3’e uygun bir sekilde kurmak ve kullanmak igin,
FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY’deki ilgili bilgi ve yénergeler uygulanmalidir! isletim Yénergeleri'ndeki
bilgi ve yénergeler, Guvenli Durdurma islevinin dogru ve glvenli kullanimi icin yeterli dedildir!

8 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

Genel uyan

A Uyari:

Donanimin sebekeden baglantisi kesildikten sonra
bile, elektrikli parcalara dokunmak éldiiriicii olabilir.

O}'v20vdoet

Yiik paylasimi (DC ara devre badlantisi) ve kinetik
yedekleme icin motor baglantisi gibi diger voltaj
girislerinin baglantisinin da kesilmesine dikkat edin.

VLT AutomationDrive FC 300 kullanirken (7.5 kW'da
ve altinda): en az 4 dakika bekleyin

Kacak akim
FC 300'den toprak kacak akimi 3,5 mA’yl asar. Toprak kablosunun toprak baglantisina

. (terminal 95) iyi bir mekanik baglantisi olmasini saglamak igin, kablo kesitinin en az 10 mm?2
olmasi veya 2 nominal toprak telinin ayri ayri uglandirilmasi gerekir.

Kagak akim aygiti
Bu {ridn, koruyucu iletkende d.c. akimina neden olabilir. Ek koruma icin kagak akim aygiti
(RCD) kullanildiginda, bu Urinltn besleme tarafinda yalnizca B Turi (slire gecikmeli) bir RCD
kullanilmahdir. Ayrica bkz: RCD Application Note MN.90.GX.02.
FC 300'Un koruyucu topraklamasi ve RCD’lerin kullaniminin her zaman ulusal ve yerel
dizenlemelere uygun olmasi gerekir.

RFI filtreleri olan 400-V birimleri, faz ve toprak arasindaki voltaji 440 V’dan fazla olan
sebeke kaynaklarina baglamayin. IT sebekesi ve delta toprak (toprakli ayak) igin,
sebeke voltajl faz ve toprak arasinda 440 V asabilir.

Par. 14-50 RFI 1, dahili RFI kapasitesinin ara devre baglantilarini kesmek igin kullanilabilir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

10 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Nasil Kurulur

O Nasil Kurulur Hakkinda
Bu bélim, giic terminallerine ve kontrol karti terminallerine ve bu terminallerden
mekanik ve elektrik tesisatlarini kapsar.
Seceneklerin elektrik tesisatlan ilgili "Segenek Kilavuzu"nda agiklanmaktadir.

O Baslarken
Asadida aciklanan adimlari izleyerek, FC L2
300°tUn hizl ve EMC agisindan dogru olarak
kurulmasini gergeklestirebilirsiniz.

Birimi kurmaya baslamadan 6nce givenlik
ybnergelerini okuyun.

130BAD15.13

Sebeke, motor, baslatma/durdurma anahtari ve
hiz ayarlamasi igin potansiyometreyi iceren temel
montaji gosteren diyagram.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 11



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Aksesuar Cantasi 7, 130BT309.11
FC 300 Aksesuar Cantasi’na asadidaki
parcalar dahil edilmistir.

o Mekanik Tesisati

Cerceve Cerceve boyutu
boyutu A2 A3
-2,2 kW 3,0-3,7 kW
(200-240 V) (200-240 V)
0,37-4,0 kW 5,5-7,5 kW
(380-500 V) (380-500 V)
0,75-7,5 kW
i550—600 VI
Arka plaka
. A 268 mm 268 mm
yuksekligi
Montaj delikleri
a 257 mm 257 mm

arasindaki mesafe

Arka plaka genisligi | B 90 mm 130 mm

Montaj delikleri
b 70 mm 110 mm
arasindaki mesafe

Arka plakadan 6ne C 220 mm 220 mm
A/B segenedi ile 220 mm 220 mm
Seieneksiz 205 mm 205 mm
C 8,0 mm 8,0 mm l
d 2 11 mm g 11 mm __‘H}
e @ 5,5 mm @ 5,5 mm / b
-
f 6,5 mm 6,5 mm -_.___/ {diBaeE

FC 300 IP20 - mekanik boyutlar igin tabloya bakin.

1

N

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

IP 21/IP 4X/ TYPE 1 Muhafaza Kiti

IP 21/IP 4X/ TYPE 1 muhafaza kiti, biri sac ve
biri plastik olmak lizere iki boélimden olusur.
Sac bolim, elektrik kanallarinin tespit plakasi
olarak kullanilir ve 1s1 alicinin alt kismina takilidir.
Plastik boélim, elektrik fislerindeki elektrik yukli
parcalardan korumak igin kullanihr.

Yikseklik A 375 mm 375 mm
Genislik B 90 mm 130 mm
Arka plakadan
One alt derinlik
Arka plakadan
oOne Ust derinlik D 207 mm 207 mm
(seceneksiz)

Arka plakadan
One st derinlik D 222 mm 222 mm
(secenekli)

C 202 mm 202 mm

T 130BT316

IP 21/1IP 4x/ TYPE 1 muhafaza kitinin mekanik boyutlari

IP 21/IP 4X/ TYPE 1 Ust ve alt montaji igin - FC 300
ile birlikte verilen Segenek Kilavuzu'na bakin.

1. Delikleri verilen dlclilere uygun bir sekilde delin.
2. FC 300’G monte etmek istediginiz zemine uygun civatalar temin etmeniz gerekir.
Do6rt civatanin timidnd yeniden sikin.

FC 300 IP20 yan yana kurulum olanadi verir. Sogutma gerekli oldugundan, FC 300’Un Ustlinde
ve altinda en az 100 mm hava boslugu birakilmasi gerekir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 13



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

o Elektrik tesisati

O Sebeke baglantisi ve topraklama

Not!:
GUcg icin fis konektori cikarilabilir.

1. FC 300'Un dizgln sekilde topraklandigindan
emin olun. Toprak badlantisina baglayin
(terminal 95). Aksesuar gantasindan
aldiginiz vidayi kullanin.

2. Aksesuar cantasindan aldiginiz fis konektor
91, 92, 93'G FC 300'Un altina yerlestirin.

3. Sebeke tellerini sebeke fis konektoriine baglayin.

130BT301

Sebekeye baglama ve topraklama.

| 130BA026.10
Not!:
Sebeke voltajinin, FC 300 plakasindaki 57 (L1)
sebeke voltajina uygun olmasina
dikkat edin. Bowars® 92 (L2)
input 93 (L3)
RFI filtreleri olan 400-V birimleri, faz ve = 95 PE@
l toprak arasindaki voltaji 440 V'dan fazla B [
@  olan sebeke kaynaklarina baglamayin. IT
sebekesi ve delta toprak (toprakli ayak) igin, sebeke Sebeke ve topraklama terminalleri.

voltaji faz ve toprak arasinda 440 V asabilir.

14

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Motor baglantisi

Not!:

Motor kablosu blendajli/zirhli olmalidir.

Blendajsiz/zirhsiz kablo kullanilirsa, bazi

EMC kosullarina uyulmamis olur. Daha
fazla bilgi igin VLT AutomationDrive FC 300 Tasarim
Kilavuzu'ndaki EMC belirtimleri'ne bakin.

1. dekuplaj plakasini aksesuar cantasindan aldiginiz
vidalar ve pullarla FC 300'Un altina sabitleyin.

130BT300

2. Motor kablosunu 96 (U), 97 (V), 98 (W)
numaral terminallere takin.

3. Aksesuar gantasindan aldiginiz vidalarla
dekuplaj plakasindaki toprak baglantisina
(terminal 99) badglayin.

4, 96 (U), 97 (V), 98 (W) numaral terminalleri
ve motor kablosunu MOTOR etiketli
terminallere takin.

5. Blendajli kabloyu, aksesuar gantasindan aldiginiz
vidalar ve pullarla dekuplaj plakasina sabitleyin.

N\ by
Vil
N / 130BT302

15

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

No. 96 97 98 Motor voltaji, sebeke
U V W voltajinin %0-100'0.
3 tel motorun disinda
\l/.\l/lz \J; \\//Vzl 6 tel motorun disinda, Delta baglantili
U1l V1 W1 6 tel motorun disinda, Yildiz baglantili
U2, V2, W2 ayn ayri birbirine baglanacak
(istege bagh terminal blogu)
No. 99 Toprak baglantisi
PE

Ug fazh asenkron standart motorlarin her tirii FC
300’e baglanabilir. Normal olarak klclik motorlar T T VT’

175ZA114.10

yildiz baglantilidir (230/400 V, D/Y). Buyuk motorlar
delta baglantilidir (400/690 V, D/Y). Dogru baglanti
modu ve voltaj icin motor plakasina bakin. 96 97 98 96 97 98

Not!:
Faz yalitim kadidi veya voltaj beslemeli isletim igin uygun olan baska bir yalitim takviyesi (frekans
donlstlrici gibi) bulunmayan motorlarda, FC 300°lUn cikisina bir LC filtresi takin.

O Motor kablolari
Motor kablosu kesiti ve uzunlugunun dogru boyutlandirilmasi igin Genel Belirtimler bélimine bakin.
Kablo kesitiyle ilgili ulusal ve yerel diizenlemelere her zaman uyun.

o Kullanilan RFI filtresi igin baska tirlt belirtiimedigi slirece, EMC emisyonu belirtimlerine
uygun blendajli/zirhli motor kablosu kullanin.
e GUrlltt duzeyini ve kacak akimlari azaltmak icin motor kablosunu olabildigi kadar kisa tutun.
e Motor kablosu blendajini FC 300'in dekuplaj plakasina ve motorun madeni dolabina baglayin.
o Blendaj baglantilarini olasi en blylk ylzey alaniyla yapin (kablo kelepgesi). Bu, FC
300'de sadlanan tesisat aygitlari kullanilarak yapilir.
e Blendaj uglarinin bikulmesini (bukull kablo uglar) énleyin; bu, ylksek frekans blendaj etkilerini bozar.
e Motor yaliticisi veya motor rélesi takmak igin blendaji bélmek gerekirse, blendajin olasi
en disik HF empedansi ile sirdlrilmesi gerekir.

16 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Sigortalar
Sube devre korumasi:
Tesisatin yangina ve elektrikle ilgili tehlikelere karsi korunmasi igin, tesisat, anahtar dislisi,
makine vb. donanimda yer alan tiim sube devreler, ulusal / uluslararasi yénetmeliklere uygun
olarak kisa devreye ve asiri akima karsi korunmahdir.

Kisa devre korumasi:

Yangin veya elektrikle ilgili tehlikeleri 6nlemek igin frekans dénidstiricinin kisa devreye karsi korunmasi
gerekir. Danfoss, surlictide bir dahili ariza olusmasi durumunda servis personelini ve diger donanimi
korumak icin asadida belirtilen sigortalarin kullaniimasini 6nermektedir. Frekans donustlrticl, motor
cikisinda kisa devre olmasi durumunda tam kisa devre korumasi saglamaktadir.

Asiri akim korumasi:

Tesisattaki kablolarin asiri i1sinarak yangin tehlikesinin ortaya gikmasini 6nlemek igin, asiri yike karsi
koruma saglayin. Frekans donulstlrlicli, kaynadga yakin asiri yik korumasinda (UL uygulamalari
harig) kullanilabilen dahili bir asin akim korumasina sahiptir. Bkz: par. 4-18. Ayrica, tesisatta asir
akim korumasi saglamak igin sigortalar ve devre kesiciler de kullanilabilir. Asiri akim korumasi,

her zaman ulusal yonetmeliklere uygun olarak gergeklestirilmelidir.

UL/cUL onaylarina uygunluk bakimindan, asadidaki tablolara gore 6n sigortalar kullanin.

200 -240 V
. ) Ferraz- Ferraz-
FC 30X Bussmann Bussmann Bussmann SIBA Littel sigortasi
Shawmut Shawmut
K2-K75 KTN-R10 JKS-10 JIN-10 5017906-010 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R
1K1-2K2 KTN-R20 JKS-20 JIN-20 5017906-020 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R
3K0-3K7 KTN-R30 JKS-30 JIN-30 5012406-032 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 17



\.

¥

FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

380-500 Vv, 525-600 V

. . Ferraz- Ferraz-
FC 30X Bussmann  Bussmann Bussmann SIBA Littel sigortasi
Shawmut Shawmut
K37-1K5 KTS-R10 JKS-10 J1S-10 5017906-010 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R
2K2-4K0 KTS-R20 JKS-20 J3S-20 5017906-020 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R
5K5-7K5 KTS-R30 JKS-30 J3s-30 5012406-032 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R

Bussmann tarafindan saglanan KTS sigortalari, 240 V frekans donUstlrtculeri

icin KTN'nin yerine kullanilabilir.

Bussmann tarafindan sadlanan FWH sigortalari, 240 V frekans dontsttricl-

leri icin FWX'in yerine kullanilabilir.

LITTEL FUSE tarafindan saglanan KLSR sigortalari, 240 V frekans donuUsttriculeri

icin KLNR sigortalarinin yerine kullanilabilir.

LITTEL FUSE tarafindan saglanan L50S sigortalari, 240 V frekans donusturicileri

igin L50S sigortalarinin yerine kullanilabilir.

FERRAZ SHAWMUT tarafindan saglanan A6KR sigortalari, 240 V frekans dénistirtculeri
icin A2KR sigortalarinin yerine kullanilabilir.

FERRAZ SHAWMUT tarafindan saglanan A50X sigortalari, 240 V frekans donustlrtculeri
icin A25X sigortalarinin yerine kullanilabilir.

UL uyumlulugu olmamasi

UL/cUL uyumlulugu zorunlu degilse, asadida
belirtilen ve EN50178 uyumlulugu saglayan

sigortalarin kullanilmasini éneririz: K25-K75 10AD) 200-240 V  gG tiri
Onerilerin uygulanmamasi, ariza durumunda 1K1-2K2 20A1) 200-240 V  gG tiiri
frekans doénustirictde gereksiz hasara yol agabilir. 3K0-3K7 32AD 200-240 V. gG tird
Sigortalar, maksimum 100,000 Arms (simetrik), K37-1K5 10AD) 380-500V  gG tiird
500 V maksimum saglama kapasitesine sahip bir 2K2-4K0 20AY 380-500V  gG tiirii

devrede koruma sadlayacak sekilde tasarlanmalidir. 9K5-7K5 32AY 380-500V  gG tird

1) Maks. sigortalar - gecerli bir sigorta boyutu
secmek igin ulusal/uluslararasi yénetmeliklere bakin.

18 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

O Kontrol terminallerine erisim
Kontrol kablolarinin tim terminalleri, FC
300 ‘Gn 6nundeki terminal kapadinin altinda
bulunur. Terminal kapagini bir tornavidayla
cikarin (gizime bakin).

O Elektrik Tesisati, Kontrol Terminalleri

1. Aksesuar cantasindan aldiginiz terminalleri
FC 300’lUn 6n tarafina monte edin.
2. 18, 27 ve 37 numarali terminalleri kontrol

kablosuyla +24 V'ye (terminal 12/13) baglayin.

Varsaylilan ayarlar:

18 baslatma

27 = ters yanasma

37 = ters guvenli durdurma

Not!:
Kabloyu terminale takmak igin:

Yalitim malzemesini 9-10 mm kadar sékin
Kare seklindeki delige bir tornavida sokun.
Kabloyu yandaki yuvarlak delige sokun.
Tornavidayi cikarin. Kablo terminale takilmistir.

Ll

130BT304

130BT306

130BT312

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir

19




FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

Not!:
Kabloyu terminalden gikarmak igin:

1. Kare seklindeki delige bir tornavida sokun.
2. Kabloyu gekin.

130BT311

0O MCT 10 Kurulum Yazilimi
Cizim referans numaralari:

10 kutuplu fis dijital G/C.
3 kutuplu fis RS485 Bus.
6 kutuplu analog G/C.
USB Baglantisi.

P LN

130BA012.10

Kontrol terminalleri

20 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

O Elektrik tesisati, kontrol kablolari

— Nasil Kurulur —

—_— =
f J1
XF% ‘K Ml 77777777 Jr— -
91 (L1 | W97 V7 \ o]
3 Phase > T } A S
pover 2 | o e i
input 93 (L3 * 3 % 4 ﬂ(\ 4 LR (=]
= 95 A Il PE)y 99 Y\ / N\ /
- PE e ph 77/—;;——;3'7 Votor
— S -
Y - Switch Mode
DC bus ({1 X888 (-) P Suoel
-1 Y89 (+) ower Supply J | _
'S (R+) 827 Brake
S resistor
TR T -
+10Vde S 50 (+10 V OUT) AET
S201
-10Vde — — ., >
+ovde [ 953 AN ¢
S B ON/I1=0-20mA| relay1 >—
0/4-20 mA $202 _ |OFF/U=0-10V 03
—-10Vde —[—==~ 1 Q54 (A IN -
+10Vdc EERSEY > 54 ( ) N 240Vae, 2A
0/4-20 mA L
e ~ 5 coM A 59—
a a ) relay2
[ [\ T 12 (+24v ouT) S
[ RPN 240Vac, 2A
[ T 13 (+24V 0UT) P 5-00 —— v, an
| | \ | X
: / t | —24V (NPN
] L L TEemN :’\'ﬁ ov %PNP% o)
I
| L | I
M —_24v (NPN .
T yroem v rrs W}”‘ 1 ﬂg;i.ogoom:u.
& L 1ilo/a-20 m
i [ 1} 20 covp ) ) | (A ouT) 420 ==t
; — — | — 24V (NPN)
] o RO [ N T OV BN | B0 eted
o H X EL 2 oo
| | | | |
| Do | " LtV | 5v
! — - | __ 24V (NPN)
T e Ty e
|
I [ I | |
'n b IJ i || S801/—— o
I
| [ I OV | | P p—
'\ P | == | RS-485 (P RS-485) 68] | 1| Rs-485
| ! | L | — 24V (NPN) Interface ,;;7,,-
\ Fo 132 [CHD)) :’\ﬁ ov (PNP) (N RS-485) 69
\ | | |
), — 24V (NPN
— —¥mom :)\Aﬁ o %PNP% (COM RS—485) 61
\ I \ 1
[N Vo (NPN) = Source
A NP (PNP) = Sink
LT e
- 1308A025.15

Tam elektrik terminallerini gdsteren diyagram. Terminal 37, FC 301’e dahil edilmemistir.

Cok uzun kontrol kablolari ve analog sinyaller, nadiren ve tesisata bagh olarak, sebeke besleme

kablolarindan gelen gurtltid nedeniyle 50/60 toprak gevrimlerine yol agabilir.

Bu gerceklesirse, blendaji acmaniz veya blendaj ile sasi arasinda bir 100 nF kondansatér takmaniz gerekebilir.

Dijital ve analog giris ve cikislar, FC 300 ortak girislerine (terminal 20, 55, 39) ayri ayri

baglanarak, bu iki gruptan gelen toprak akimlarinin diger gruplar etkilemesi engellenmelidir.

Ornegin, dijital girise gegilmesi analog giris sinyalini bozabilir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir

21



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

Not!:
Kontrol kablolar blendajli/zirhli olmalidir.

1. Blendaji kontrol kablolari igin FC 300 dekuplaj
plakasina baglamak lizere aksesuar ¢antasindan
aldiginiz bir kelepgeyi kullanin.

Kontrol kablolarinin dogru uglandiriimasi igin VLT
AutomationDrive FC 300 Tasarim Kilavuzu’'ndaki
Blendajli/zirhli kontrol kablolarini topraklama
baslikli bélime bakin.

130BT305
O Anahtar S201, S202 ve S801
S201 (A53) ve S202 (A54) anahtarlari, sirasiyla
53 ve 54 numarali analog giris terminallerinin
bir akim (0-20 mA) veya voltaj (-10 - 10 V) (N
konfiglrasyonunu segmek igin kullanilir. D =
Anahtar S801 (BUS TER.), RS-485 badlanti
noktasinda (terminal 68 ve 69) uglandirmayi DE\DD
saglamak icin kullanilabilir. @
SN0\l azdlf
Elektrik Tesisati bélimiindeki Tim elektrik @Q ED«
terminallerini gésteren diyagram gizimine bakin. QQOO /---" H
Varsaylilan ayar: BUSTEN  pgg e,
o /
S201 (A53) = OFF (voltaj girisi)
S202 (A54) = OFF (voltaj girisi) 1
S801 (Bus uclandirmasi) = OFF VLT
130BT310

22 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



Danfitt

FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

O Sikistirma Torklari
Bagl terminalleri asagidaki torklarla sikistirin: _
Motor, sebeke, fren, DC 2-3
Bus, Dekuplaj Plakasi

vidalari
Toprak, 24 V DC 2-3
Role 0.5-0.6

23

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

0 Son Kurulum ve Test

Kurulumu test etmek ve frekans dénistiriciinin galismasini saglamak igin su adimlari uygulayin.

Adim 1. Motor plakasini bulun.

Not!:

Motor, yildiz (Y) veya delta (A)
baglantihdir. Bu bilgiler motor plakasi
verilerinde bulunur.

BAUER D0-73734 ESLINGEN

3~ MOTOR NR. 1827421 2003
BFS0-04/009LA4
S/E005A9
1.5 kW
31,5 /min. 400 Y V¥
1400 fmin. 50 Hz
0,60 36 A
1,7L
B IP 65 H1/1A
130BT307
Adim 2. Motor plaka verilerini bu 1. |Motor Gucl [kW] par. 1-20
parametre listesine girin. veya Motor Gict [HP] par. 1-21
Bu listeye erismek icin [QUICK MENU] anahtarina 2. _[Motor Voltaji par. 1-22
basin ve "Q2 Quick Setup" (Q2 Hizh Kurulum) 3. _Motor Frekansi par. 1-23
.. . ) ) P 4. |Motor Akimi par. 1-24
segenegini belirleyin. 5. [Motor Nominal Hizi par. 1-25

Adim 3. Otomatik Motor Adaptasyonunu (AMA) etkinlestirin
AMA gergeklestiriimesi, en iyi performansi garantiler. AMA, motor modeli esdeder
diyagramindan gelen dederleri Olger.

1. Terminal 37'yi terminal 12'ye baglayin.
Frekans dondstirtclyld baslatin ve AMA par.1-29°u etkinlestirin.

3. Tam veya indirgenmis AMA arasinda secim yapin. LC filtresi takiliysa, yalnizca indirgenmis
AMA'yI calistirin veya AMA yordami sirasinda LC filtresini cikarin.

4. [OK] anahtarina basin. Ekranda "Press [Hand on] to start" (Baslatmak igin [Hand
on] anahtarina basin) mesajl gosterilir.

5. [Hand on] anahtarina basin. Bir ilerleme gubugu, AMA'nin devam edip etmedigini gosterir.

24

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

isletim sirasinda AMA’y1 durdurun

1. [OFF] tusuna basin - Frekans donUlstlricli alarm moduna girer ve ekranda AMA'nin
kullanic tarafindan sonlandirildigi gosterilir.

Basarih AMA

1. Ekranda "AMA'y! bitirmek igin [OK] anahtarina basin" gdsterilir.
2. AMA durumundan cgikmak igin [OK] anahtarina basin.

Basarisiz AMA

1. Frekans donistirict alarm moduna girer. Alarmin agiklamasi Sorun Giderme béliminde bulunabilir.
[Alarm Log] icindeki "Rapor Dederi", frekans donustlriclt alarm moduna girmeden 6nce AMA tarafindan
yuritllen son 6lgiim dizisini gbésterir. Bu numara ve alarmin agiklamasi, sorun gidermede size yardimci
olur. Danfoss Service’e basvurursaniz, numarayi ve alarm agiklamasini bildirmeyi unutmayin.

Not!:
Basarisiz AMA'ya gogunlukla yanlis kaydedilmis motor plakasi verileri neden olur.

Adim 4. Hiz sinirini ve rampa siiresini ayarlayin

Hiz ve rampa slresi igin istenen sinirlari ayarlayin. Minimum Referans | par. 3-02
Maksimum Referans | par. 3-03
Motor Hizi Alt Sinin | par. 4-11 veya 4-12
Motor Hizi Ust Siniri | par. 4-13 veya 4-14
Hizlanma Stresi 1 [s] | par. 3-41

Yavaslama Siiresi 1 [s] | par. 3-42

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 25



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

o Ek Baglantilar

O 24 V yedekleme secenegi
Terminal numaralarn:

Terminal 35: - dis 24 V DC besleme.
Terminal 36: + dis 24 V DC besleme.

L1'820vdost

24 V yedekleme besleyicisine baglanti.

26 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Kodlayici Secenegi MCB 102
Kodlayici moduli, motor veya islemden gelen geri beslemenin arabirime aktarilmasi icin
kullanihr.  17-xx grubundaki parametre ayarlari

Kullanim:

¢ VVC arti kapali gevrim

e Flux Vektoér Hizi denetimi

e Flux Vektér Torku denetimi

e SinCos geri beslemeli (Hiperface®) siirekli miknatis motoru

Artimh kodlayici: 5V TTL taru
SinCos Kodlayici: Stegmann/SICK (Hiperface®)

Par. 17-1* ve par. 1-02’de parametre segimi

130BA145.10

e Frekans dénlstirictnin gl baglantisi kesilmelidir.

e LCP'i, terminal kapadini ve kizagi FC 30x’den cikarin.

e MCB 102 secenedini B yuvasina takin.

o Kontrol kablolarini badlayin ve kablolari kelepceyle kasaya tespit edin.
o Genigletilmis kizagi ve terminal kapadgini takin.

e LCPi yerine takin.

e Frekans donustlrliclnin gig baglantisini yapin.

e Par. 17-* igindeki kodlayici islevlerini segin.

27

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

Konektor Artimh Kodlayici SinCos Kodlayici Aciklama

Tanimi Hiperface

X31

1 NC 24 V Cikis

2 NC 8 V Cikis

3 5 VCC 5 V Cikis

4 GND GND

5 A girisi +COS A girisi

6 A cevr. qirisi REFCOS A cevr. qirisi

7 B girisi +SIN B _girisi

8 B cevr. girisi REFSIN B cevr. girisi

9 Z girisi +Data RS485 Z girisi VEYA +Data
RS485

10 Z cevr. girisi -Data RS485 Z girisi VEYA -Data
RS485

11 NC NC Gelecekte kullanim

12 NC NC Gelecekte kullanim

X31.5-12'de maks. 5V

130BA163.10

24V 8V 5V GND

1121314 9
e e e e e |

el

5V incremental encoder

5 (gray)

v o
~ X 8 90
2 £ 9o

®

a +RS 4
S 4

uuuuu

©| Dal

130BA164.10

Hiperfacee encoder

28 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Role Secenegi MCB 105
MCB 105 secgenegi, 3 adet sistem dedisimi kontagi
icerir ve B segenek yuvasina takilabilir.

Elektrikle lgili Veriler:

Maks. terminal YUKU (AC) .ouiieieiiiii i et et e e e s s e e e e a e e e eaes 240 V AC 2A
Maks. terminal YUKDU (DC) wuiiniiiiii i ettt et e et e et e s e e e e e aneeas 24VDC1A
Min. terminal YUKDO (D) .ueiniiiiiiii ittt ettt e e e e e et e e st e st et e rae e ee e e 5V 10 mA
Nominal ylkte/min. ylkte maks. anahtarlama hizi ... 6 dak-1/20 sn-1

MCB 105 secenedinin eklenmesi:

1\ A

DISMOUNT RELAY CARD TO ACCESS RS485
TERMINATION (S801) OR CURRENT/VOLTAGE
SWITCHES (5201, 5202)

130BA143.10

ikili besleme uyarisi

ONEMLI
1. Etiket, gosterildigi gibi LCP cercevesine YERLESTIRILMELIDIR (UL onayl).

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 29



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

e Frekans donustartcunin glc baglantisi kesilmelidir.

o Role terminallerindeki elektrik yuklt baglantilarin glic baglantisi kesilmelidir.

e LCP'i, terminal kapadini ve kizagi FC 30x’'den gikarin.

e MCB 105 secenedini B yuvasina takin.

e Kontrol kablolarini baglayin ve kablolari verilen kablo seritleriyle kasaya tespit edin.
o Farkl sistemler karistirilmamaldir.

o Genigletilmis kizagi ve terminal kapadini takin.

e LCP'yi yerine takin.

e Frekans donustlrliclnin gig baglantisini yapin.

e Par. 5-40 [6-8], 5-41 [6-8] ve 5-42 [6-8] icinde rdle islevlerini segin.

NB (Dizi [6]: role 7, dizi [7]: is role 8, dizi [8]: rdle 9)

130BA162.10

130BA177.10

130BA176.10

10111]12

DID|P
LIVE LIVE PELV PELV
PART PART

Elektrik yukla pargalari ve PELV sistemlerini birlestirmeyin.

30 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Yiik paylasimi
Ek sigorta ve AC bobini kullanarak tesisati genisletirseniz, yik paylasimi ile birkag FC
300 DC ara devresi badlayabilirsiniz (gizime bakin).

$ dl 0 g [

89 88 89 88 89 88
—_—r Y] DC+ DC- —r DC+ DC- — DC+ DC-|
— B | BEY | B
e Y YN e s g | e A g

Not!:

Yuk paylasim kablolari blendajli/zirhli olmalidir. Blendajsiz/zirhsiz kablo kullanilirsa,
bazi EMC kosullarina uyulmamis olur. Daha fazla bilgi icin VLT AutomationDrive FC
300 Tasarim Kilavuzu'ndaki EMC belirtimleri'ne bakin.

Terminal 88 ile 89 arasinda 975 V DC'ye No. | 88 | 89 | Yik paylasimi
kadar voltaj dizeyleri olusabilir. | DC - | DC + |

O Fren Baglantisi Segenegi
Fren rezistort baglanti kablosunun blendajh No.| 81| 82| Fren rezistori
olmasi gerekir. | R—| R+| terminaller

1. Blendaji frekans donlstiricinin metal kasasina ve fren rezistoriinin dekuplaj plakasina
baglamak icin kablo kelepcgeleri kullanin.
2. Fren kablosunun kesitinin fren akimina uygun boyutta olmasina dikkat edin.

Not!:
Terminallerin arasinda 975 V DC'ye (@ 600 V AC) kadar voltajlar olusabilir.

Not!:

Fren rezistoriinde kisa devre olusursa, frekans doénisturiiciinin sebeke elektrik baglantisini
bir sebeke anahtari veya kontaktdr tzerinden keserek rezistorde gtig kaybini dnleyin.
Kontaktérli yalnizca frekans dondstiricl denetleyebilir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 31



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Role baglantisi
Roéle cikislarini ayarlamak icin parametre No.| 01 - 02 | kapat (normal olarak acik)
grubu 5-4* Roleler’e bakin. 01 - 03 | ac (normal olarak kapal)

04 - 05 | kapat (normal olarak acik)

04 - 06 | ag (normal olarak kapalr)

¢l'62covaost

NG

SN
\l

Réle badlantisi igin terminaller.

O Mekanik Frenin denetimi
Kaldirma/indirme uygulamalarinda elektromekanik bir freni denetleyebilmeniz gerekir.

o Role cikigi veya dijital cikis (terminal 27 ve 29) kullanarak freni denetleyin
o Ornegin ylkiin cok fazla olmasi nedeniyle frekans dénistiriicii motoru ‘destekleyemedi§i’
slirece cikisi kapali (voltajsiz) tutun.
o Elektromekanik frenli uygulamalar igin parametre 5-4* veya 5-3*'te Mekanik fren denetimi'ni segin.
e Motor akimi, parametre 2-20'de 6nceden ayarlanmis dederi astidinda fren serbest birakilir.
e Cikis frekansi, parametre 2-21 veya 2-22'de ayarlanan fren kavrama frekansindan az oldugunda ve
ancak frekans doénistirici bir durdurma komutunu ylritmekteyse fren gecirilir.

Frekans donisturict alarm modundaysa veya asir voltaj durumundaysa, mekanik fren derhal devreye girer.

32 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



E

FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

O Motorlarin paralel baglantisi
FC 300 paralel baglantili birkag motoru
denetleyebilir. Motorlarin toplam akim tutketimi, FC S
300 igin nominal gikis akimi Iiny'yi asmamahdir.

1]

PP _

S
S0

I

Kuguk motorlarin statordaki nispeten ylksek ohmik direncinin, baslatmada ve dlsutk rpm dederlerinde
daha ylksek bir voltaj gerektirmesi nedeniyle, motor boyutlari arasinda blyuk farkhliklar varsa,
baslatmada ve dlisiik RPM dederlerinde sorunlar cikabilir.

FC 300'Un elektronik termal rélesi (ETR), motorlarin paralel baglandidi sistemlerde tek bir motor igin
motor korumasi olarak kullanilamaz. Her motorda veya tek tek termal rélelerde termistér gibi ek bir
motor korumasinin saglanmasi gerekir. (Devre kesiciler koruma olarak uygun degildir).

Not!:
Motorlar paralel baglanirken parametre 1-02 Otomatik motor adaptasyonu (AMA) kullanilamaz
ve Parametre 1-01 Tork karakteristikleri'nin Ozel motor karakteristikleri olarak ayarlanmasi gerekir.

v

Daha fazla bilgi icin VLT AutomationDrive FC 300 Tasarim Kilavuzu'na bakin.

O Motor termal korumasi
FC 300'deki elektronik termal rélesi, parametre 1-26 Motor termal korumasi, ETR Alarmi’na
ayarlandiginda, parametre 1-23 Motor akimi, Iy, v da nominal motor akimina ayarlandiginda
(motor plakasina bakin) tek motor korumasi igin UL-onay! almistir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 33



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

34 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Nasil Programlanir

O Yerel Denetim Panosu’'nda Programlama
Asadidaki yénergeler, bir grafik LCP'ye (LCP 102)
sahip oldugunuz kabul edilerek belirtilmistir:

130BA018.12
Denetim panosu dort islevsel gruba ayrilir:
1. Durum satirlarini iceren Grafik ekran.
2. Meni anahtarlarn ve gbésterge i1siklar - — -
. . .. . . Status i) a
parametreleri degistirme ve ekran iglevleri 1234pm  104A 43507 ||
arasinda gegis yapma.
3. Gezinme anahtarlari ve gdsterge 1 83,5Hz b
isiklari (LED’ler).
4. Isletim anahtarlari ve gosterge isiklari (LED’ler). Run OK <
TUm veriler, [Status] goérintilenirken en gok 2 status | | Boo 1| e ALlirgm
bes isletim verisi gosterebilen grafik LCP
ekraninda goéruntilenir.
Ekran satirlar:
a. Durum satiri: Simge ve grafik gorintileyen 3
durum mesajlari.
b. Satir 1-2: Kullanicinin tanimladigi veya
sectigi verileri gorintlleyen operator veri
satirlari. [Status] anahtarina basilarak en 4
cok bir satir daha eklenebilir.

c. Durum satiri: Metin goruntileyen
durum mesajlari.

Ekran Kontrast Ayari

Ekrani koyulastirmak igin [status] ve [a] anahtarina basin
Ekrani parlaklastirmak igin [status] ve [¥] anahtarina basin

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 35



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

Gosterge i1siklar1 (LED’ler):

e Yesil LED/Acgik: Denetim bélimintn calistigini gosterir.
e Sari LED/Uyar: Bir uyar gosterir.
e Yanip Soénen Kirmizi LED/Alarm: Bir alarmi gosterir.

Parametre 0-60 Ana Menl Parolasi ile veya parametre 0-65 Hizli Meni Parolasi ile bir parola olusturulmadigi
slirece, FC 300 parametre ayarlarinin cogu denetim panosu Uzerinden derhal dedistirilebilir.

LCP anahtarlar

[Durum], frekans dénlstlricinin veya motorun durumunu gdsterir. [Status] anahtarina
basarak 3 farkl okuma arasinda segim yapabilirsiniz.
5 satir okuma, 4 satir okuma veya Smart Logic Control.

[Hizli Menii], asadidakiler gibi farkli Hizli Menllere erisim sadlar:

- Kisisel Menim

- Quick Set-up (Hizli Kurulum)

- Changes Made (Yapilan Dedisiklikler)
- Loggings (Kayitlar)

[Main Menu] tum parametrelerin programlanmasi igin kullanilir.

[Alarm Log] en son bes alarmi iceren Alarm listesini gérintller (A1-A5 olarak numaralanir). Alarm
hakkinda ek bilgi almak igin ok tuslarini kullanarak alarm numarasina ilerleyin ve [OK] anahtarina basin.
Frekans doénulstiricinizin alarm moduna girmeden hemen 6nceki durumu hakkinda bilgi verilir.

[Back], gezinme yapisindaki bir 6nceki adima veya katmana donmenizi saglar.
[Cancel], ekran dedistiriimedigi sturece son degisikliginizi veya komutunuzu gegersiz kilar.

[Info] herhangi bir ekran penceresindeki komut, parametre veya islev hakkinda bilgi verir. [Info],
[Back] veya [Cancel] anahtarina basarak bilgi modundan cikin.

[OK], imlecle isaretlenen bir parametreyi secmek veya bir parametre dedisikligini onaylamak icin kullanilir.

[Hand on], frekans dénustltrictinin LCP aracilidiyla denetlenmesine olanak verir. [Hand on], ayni
zamanda motoru baslatir ve bdylece ok tuslariyla motor hizi verilerine girilebilir. Anahtar, LCP’deki 0-40
[Hand on] anahtarni parametresiyle Etkinlestir [1] veya Devre Disi Birak [0] olarak segilebilir.

Denetim sinyalleri veya seri bus aracilidiyla etkinlestirilen dis durdurma sinyalleri, LCP

Uzerinden verilen "baglat" komutunu gegersiz kilar.

[Off], badlanan motoru durdurmak igin kullanilir. Anahtar, LCP’deki 0-41 [Off] anahtari parametresiyle
Etkinlestir [1] veya Devre Disi Birak [0] olarak segilebilir.

Frekans doénulstlricli denetim terminalleri ve/veya seri iletisim Uzerinden denetlenecekse, [Auto
On] kullanili. Denetim terminallerinde ve/veya busta bir baslatma sinyali uygulandidinda,
frekans donulstlricu baglatiin. Anahtar, LCP'deki 0-42 [Auto on] anahtari parametresiyle
Etkinlestir [1] veya Devre Disi Birak [0] olarak segilebilir.

Not!:
Dijital girisler lzerinden gelen etkin bir HAND-OFF-AUTO sinyali, [Hand on] - [Auto
on] denetim anahtarlarindan daha yuksek 6nceliklidir.

[Sifirlama], bir alarmdan sonra frekans donustirtctyu sifirlamak igin kullanilir. 0-43 LCP’de Anahtarlari
Sifirla parametresiyle Etkinlestir [1] veya Devre disi birak [0] olarak segilebilir.

Ok anahtarlari, komutlar arasinda veya parametrelerin iginde hareket etmek igin kullanilir.

36 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

Parametre kisayolu, [Main Menu] anahtari 3 saniye sireyle basili tutarak olusturulabilir.
Parametre kisayolu, bir parametreye dogrudan erisim saglar.

O Parametre Anahtarlarinin Hizli Aktarimi

130BA027.10
__/&-q__
wwﬂm
Bir stricinin kurulumu tamamlandiktan sonra,
verileri MCT 10 Set-up Software Tool ile LCP'de

veya bir PC'de depolamanizi dneririz. @‘Q

Alarm

LCP'de veri depolama:

1. Parametre 0-50 LCP kopyasina gidin

2. [OK] anahtarina basin

3. "TUmi LCP’ye" segenedini belirleyin

4. [OK] anahtarina basin

Tum parametre ayarlari, ilerleme gubugunda belirtilerek LCP’ye depolaniyor. %100’e
ulasildiginda [OK] anahtarina basin.

Not!:
Bu islemi yapmadan 6nce birimi durdurun.

Simdi LCP’yi baska bir frekans donustilrliclye badlayabilirsiniz ve parametre ayarlarini
da bu frekans donustiriclye baglayabilirsiniz.

o

LCP’den siiriiciiye veri aktarma:

1. Parametre 0-50 LCP kopyasina gidin

2. [OK] anahtarina basin

3. "TUmi LCP'den" segenedini belirleyin

4. [OK] anahtarina basin

LCP’de depolanan parametre ayarlari, ilerleme gubugunda belirtilerek stirtictiye aktariliyor.
%100’e ulasildiginda [OK] anahtarina basin.

Not!:
Bu islemi yapmadan dnce birimi durdurun.

O Varsayilan Ayara Don
Tim parametre dederlerini varsayilan ayarlara déndiirmek igin par. 14-22 fsletim Modu’na
gidin ve Baslatma’yi segin. Frekans doénistlriicinin giclni kapatin. Frekans doénlstlricid bir
sonraki agilista otomatik olarak varsayilan ayarlari geri yUkler.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 37



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O Ekran Karsithgini Ayarlama
[STATUS] anahtarini basili tutun ve ekran karsitligini ayarlamak icin yukari veya asagi gezinme okunu kullanin

- Baglanti Ornekleri

O Baslatma/Durdurma

Terminal 18 = baslat/durdur par. 5-10 [8] Baslat N ? ;T
Terminal 27 = Igletim yok par. 5-12 [0] Isletim oL .
yok (Varsayilan ters yanasma Silsieifeiteiiaiiars

I HO (D‘OH HOOOO

Terminal 37 = serbest durus (guvenli)

Isel
Ly 5004

-
Par. 5-10 Dijjital Giris = Baslat (varsayilan) stosion Sate stop
Par. 5-12 Dijital Giris = ters yanasma
(varsayilan)
w1
O Darbe Baslatma/Durdurma N ZT ?
Terminal 18 = baslat/durdur par. 5-10 o8y
[9] Mandalli baslatma Rkl G R
Terminal 27= isletim yok par. 5-12 [6] T
Ters durdurma 1
Terminal 37 = Serbest durus (givenli) o s ese
Par. 5-10 Dijital Giris = Mandalli baslatma o
Par. 5-12 Dijjital Giris = Ters durdurma T
Start (18) ‘ ’7“
(%.
O Hiz artirma/azaltma _/712 ::vs-m
Terminaller 29/32 = Hiz artirma/azaltma. T e
= f32]par. 514
37

Par. 5-10 Dijjital Giris = Baslatma(varsayilan)
Par. 5-12 Dijital giris = Dondurulmus referans
Par. 5-13 Dijjital giris = Hiz artirma
Par. 5-14 Dijital giris = Hiz azaltma

O Potansiyometre Referansi é
Potansiyometre ile voltaj referansi. — s
39“42‘50“53‘54”55
Par. 3-15 Referans Kaynag: 1 [1] = 310163105
Analog Giris 53 r::ﬁ: i
Par. 6-10 Terminal 53, Dusiik Voltaj = 0 Volt ng: —
Par. 6-11 Terminal 53, Yiiksek Voltaj = 10 Volt
Par. 6-14 Terminal 53, Disiik Ref./Geri ‘ t
Besl. Deder = 0 RPM

Par. 6-15 Terminal 53, Yiiksek Ref./Geri
Besl. Deger = 1,500 RPM
Anahtar S201 = OFF (U)

38 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

o Temel Parametreler 1-22 Motor Voltaji
sinir:

loo1poit | 200 -500 V [Motor
secenek: tarine

¥ ingilizce (ENGLISH) [0] bagimii]
Almanca (DEUTSCH) [1] fonksiyon:
Fransizca (FRANCAIS) [2] :
Danca (DANSK) [3] Bu deder, bagh motordaki plaka verilerine
ispanyolca (ESPANOL) [4] esit olmalidir. Varsayilan dedger, nominal
italyanca (ITALIANO) [5] ¢ikis birimine karsilik gelir.
Gince (CHINESE) [10] Not:
Fince (FINNISH) [20]

Bu parametrenin degerini dedistirmek

Ingilizce - ABD (ENGLISH US) [22] diger parametrelerin ayarini etkiler. Par.
Yunanca (GREEK) [27] 1-22 motor calisiyorken degistirilemez.
Portekizce (PORTUGUESE) [28]
Slovence (SLOVENIAN) [36] 1-23 Motor frekansi
Kore Dili (KOREAN) [39] SEcanek:
Japonca (JAPANESE) [40] K50 Hz (50 HZ) [50]
Tirkce (TURKISH) [41] 60 Hz (60 HZ) [60]
Geleneksel Gince [42] Min - Maks motor frekansi: 20-300 Hz
Bulgarca [43]
Sirpga [44] fonksiyon:
Romence (ROMANIAN) [45] Belirtilen dederi motor plakasindan segin. Veya,
Macarca (HUNGARIAN) [46] motor frekansinin dederini sonsuz dedisken olacak
Cekge [47] sekilde ayarlayin. 50 Hz veya 60 Hz disinda bir
Lehge (POLISH) [48] deder segilirse, par. 1-50 - 1-54 igin diizelme
Rusca [49] gerekir. 230/400 V motorlarda 87 Hz'de galistirma
Tay Dili [50] icin, plaka verilerini 230 V/50 Hz olarak ayarlayin.
Bahasa Endonezya Dili (BAHASA Par. 2-02 Cikis hizi tist siniri par. 2-05 Maksimum
INDONESIAN) [51] referans degerlerini 87 Hz uygulamasina uyarlayin. [.’g;
fonksiyon: Not!:

Ekranda kullanilacak dili tanimlar. Bu parametrenin dederini dedistirmek

diger parametrelerin ayarini etkiler. Par.
1-23 motor galisiyorken degistirilemez.

Frekans donuUstirict, 4 farkl dil paketiyle teslim
edilebilir. Ingilizce ve Almanca, tim paketlerde
mevcuttur. ingilizce silinemez veya degistirilemez. Not!:

Bir delta baglantisi kullaniliyorsa,
delta baglantisinin nominal motor

1-20 Motor Giicii [kW]

sinir: frekansini segin.
0,37 -7,5 kW [Motor
tirine 1-24 Motor akimi
bagimh] sinir:
Motor tiriine bagimi.
fonksiyon:
Bu deder, bagh motordaki plaka verilerine fonksiyon:
esit olmalidir. Varsayilan deder, nominal Bu deder, bagli motordaki plaka verilerine
cikis birimine karsilik gelir. esit olmalidir. Veriler tork, motor korumasi,
vb. Hesaplamalrda kullanilir.
Not!:
Bu parametrenin dederini degistirmek Not!:
diger parametrelerin ayarini etkiler. Par. Bu parametrenin dederini dedistirmek
1-20 motor galisiyorken dedistirilemez. diger parametrelerin ayarini etkiler. Par.
1-24 motor galisiyorken degistirilemez.
varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

39

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfitt

— Nasil Programlanir —

1-25 Motor nominal hizi

sinir:

100. - 60000. RPM *) ExpressionLimit RPM

fonksiyon:

Bu deder, bagli motordaki plakasi verilerine
esit olmahdir. Veriler motor dengelemesi
hesaplamasi icin kullanilir.

1-29 Otomatik motor adaptasyonu, (AMA)

segenek:

X Kapali (0]
Tam AMA'yi etknlstir [1]
Azltims AMA'yi etk. [2]
fonksiyon:

AMA islevi kullanilirsa, frekans déntstlrici, motor
sabitligiyle ilgili gerekli motor parametrelerini (par.
1-30 - par. 1-35) otomatik olarak ayarlar. AMA
motordan optimum oranda yararlaniimasini saglar.
Frekans déntstlridcinin en iyi adaptasyonu igin
AMA’y1 soguk bir motorda calistirin.

Frekans donustirtcl stator direnci Rs, rotor direnci
Rr, stator kagak reaktansi x1, rotor kagak reaktansi
X2 ve ana reaktans Xn AMA’sini ylritecekse,

Tam AMA'yi etkinlestir'i segin.

Yalnizca sistemdeki stator direncinin Rs
belirlenecegi bir indirgenmis AMA testi yapilacaksa,
Indirgenmis AMA'y\ segin.

Motor calisirken AMA gergeklestirilemez.

Sirekli miknatis motorlarinda AMA
gergeklestirilemez.

AMA islevini [1] veya [2]'yi sectikten sonra
[Hand on] anahtarina basarak baslatin. Ayrica
Otomatik Motor Adaptasyonu boélimiine de
bakin. Normal bir islem dizisinden sonra, ekranda
"AMA'yI bitirmek icin [OK] anahtarina basin"
yazisi gorinir. [OK] anahtarina bastiktan sonra
frekans dondstirtci calismaya hazirdir.

Not!:

Motor par. 1-2* ayarinin dogru

yapilmasi énemlidir, ciinkl bunlar AMA

algoritmasinin bir pargasini olusturur.
En iyi dinamik motor performansi igin, AMA
gergeklestirilmelidir. Motorun nominal glciline
badh olarak 10 dakika slrebilir.

Not!:
AMA sirasinda harici olarak tork
olusmasini énleyin.

varsayilan ayarlar  ekran metni

Not!:

Par. 1-2* ayarlarindan biri dedistirilirse,
par. 1-30 - 1-39 varsayilan ayarlara
geri doner.

3-02 Minimum referans

secgenek:
-100000,000 - Maks Referans (par. 3-03)
*0.000
fonksiyon:

Minimum referans tim referanslarin toplamindan
elde edilen minimum dederdir. Minimum
referans yalnizca Min - Maks [0] par. 3-00
icinde ayarliysa etkindir.

Hiz denetimi, kapal ¢cevrim: RPM

Tork denetimi, hiz geri besleme: Nm

3-03 Maksimum referans

secgenek:
Min Referans (par. 3-02) - 100000,000
* 1500.000
fonksiyon:

Maksimum referans tim referanslarin toplamindan
elde edilen en yliksek dederdir. Birim par. 1-00
icindeki konfiglrasyon segimini izler.

Hiz denetimi, kapali gevrim: RPM

Tork denetimi, hiz geri besleme: Nm

3-41 Rampa 1 hizlanma siiresi

sinir:

0,01 - 3600,00 s X ExpressionLimit s

fonksiyon:

Hizlanma siresi, cikis akiminin tork sinirina
ulasmamasi kosuluyla (par. 4-16’da ayarh), 0
RPM’den nominal motor hizi nM,N’ye (par. 1-23)
kadar olan hizlanma suresidir. 0,00 degeri hiz
modunda 0,01 s’ye karsilik gelir.

seri haberlesme igin kullanilacak deger

40 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

RPM

P 4-13 RPM
high limit + - 4o - — - — -

Reference —-$-—7—‘._.___
P 1-25 !

Motor speed Y

T
¥
Pa-11 RPM --—- A LA
low limit I 1
[ I
14 |
i Ll i L Time
P 3-41i 1P 3-4p
Ramp Pp : \Ramp down
(acc)!l | | l(dec)
| | =
tacc_| | _tdec
j—dec|
130BA067.10

thalnm * Nuorm [p(Lr. 1-— 23]

Par.3 —41= A vef [RPM] [sn]
3-42 Rampa 1 yavaslama siiresi
sinir:
0,01 - 3600,00 s * ExpressionLimit s
fonksiyon:

Yavaslama stiresi, motorun reaktif islemine bagh
olarak geviricide asiri voltaj olmamasi kosuluyla
veya olusturulan akim tork sinirina (par. 4-17'de
ayarh) ulasirsa, nominal motor hizi nu,n‘den
(par. 1-23) 0 RPM'ye kadar, gegen slredir. 0,00
dederi hiz modunda 0,01 s’ye karsilik gelir. Par.
3-41'deki hizlanma suresine bakin.

thetnm * Mporm [par. 1 — 23]

.3 — 42 = .
Par.3 -4 Avef [RPM] [s7]

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 41



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

Parametre listeleri

Isletim sirasindaki degisiklikler
"TRUE" (DOGRU), parametrenin frekans déniistiriict calisirken degistirilebilecedi ve "FALSE" (YANLIS),
dedisiklik yapilabilmesi igin frekans donusturtcinin durdurulmasi gerektigi anlamina gelir.

4-Set-up (4’10 kurulum)

‘All set-up’ (Tim kurulumlar): parametreler, dért kurulumun her birinde ayri ayr ayarlanabilir,
dolayisiyla tek bir parametrenin dort farklh veri degeri olabilir.

1 set-up’ (Tek kurulum): veri dederi tim kurulumlarda ayni olur.

DoOnlstirme dizini
Bu, frekans doénistlriclyle yazilirken veya okunurken kullanilan bir donistiirme sayisini belirtir.

Dngtrm. 1 1/60 [ 1000000| 100000 | 10000 | 1000 100 10 1 0.1 0.01 0.001| 0.0001 | 0.00001f 0.000001

faktorii

Uint16

Visstr
16 boolean degiskeninin bit sirasi

33, 35 ve 54 veri tirleriyle ilgili daha fazla bilgi icin bkz: FC 300 Tasarim Kilavuzu.

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

42

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 0-** Isletim/Ekran

0-01 Dil [0] Ingilizce 1 set-up TRUE - Uint8

0-03 Bolgesel Ayarlar [0] Uluslararasi 1 set-up FALSE uUint8

0-10 Etkin Kurulum [1] Kurulum 1 1 set-up FALSE - Uint8

0-12 Bu Kurulum Suna Bagh [1] Kurulum 1 All set-ups FALSE - uUint8

0-14 Okuma: Kurumlar Dizenle / Kanal 0 N/A All set-ups 0 Int32

0-20 Ekran Satin 1.1 Kagik 1617 All set-ups FALSE - Uintl6

0-22 Ekran Satin 1.3 Kigik 1610 All set-ups FALSE - Uintl6

0-24 Ekran Satin 3 Buyuk 1602 All set-ups FALSE Uintl6

0-40 LCP’de [Hand on] Anahtari [1] Devrede All set-ups

0-42 LCP’de [Auto on] Anahtari [1] Devrede All set-ups FALSE - Uint8

0-50 LCP Kopyasi [0] Kopyalama yok  All set-ups FALSE Uint8

0-60 Ana Menu Parolasi 100 N/A 1 set-up 0 uUintl6

0-65 Hizli Menu Parolasi 200 N/A 1 set-up FALSE 0 Uintl6

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 43



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 1-** Yiik/Motor

1-00 Konfiglirasyon Modu null All set-ups FALSE - Uint8

101 MotorKontralprensisi  ndl  Alsetups  FASE - Ui

1-02 Akis Motor Geri Bes. Kaynadi 1] 24V kodlayici All set-ups FALSE - Uint8

1-05 Yerel Mod Konfigiirasyonu 2] Konfig. modu P.1-00  All set-ups FALSE - Uint8

1-10 Motor Yapisi 0] Asenkron All set-ups FALSE - Uint8

1-20 Motor Guciu [kW ExpressionLimit All set-ups FALSE 1 Uint32

1-22 Motor Voltaji ExpressionLimit All set-ups FALSE 0 uUint16

1-24 Motor Akimi ExpressionLimit All set-ups FALSE -2 Uint32

1-26 Nominal Motor Torku ExpressionLimit All set-ups FALSE -1 Uint32

1-30 Stator Direnci (Rs ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-33 Stator Kagak Reaktansi (X1 ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-35 Ana Reaktans (Xh ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-37 d-eksen Enduktansi (Ld ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Int32

1-40 1000 RPM’de geri EMF ExpressionLimit All set-ups FALSE 0 uUint16

1-50 Sifir Hizda Motor Miknatislamasi 100 % All set-ups FALSE 0 uUint16

1-52 Min Hizda Normal Miknatislama [Hz ExpressionLimit All set-ups FALSE -1 uUint16

f Karakteristigi

XxpressionLimit All set-ups FALSE -1

1-60 Dusuk Hiz Yik Dengeleme 100 % All set-ups FALSE 0 Int16

1-62 Kayma Dengeleme 100 % All set-ups FALSE 0 Intl6

1-64 Rezonans Sénimlenmesi 100 % All set-ups FALSE 0 uUint16

1-66 Dusuk Hizda Min. Akim 100 % All set-ups FALSE 0 Uint8

1-68 Minimum Eylemsizlik ExpressionLimit All set-ups FALSE -4 Uint32

1-71 Bslt. gecikm. All set-ups FALSE -1 Uint8

1-74 Baslatma Hizi [RPM ExpressionLimit All set-ups FALSE 67 uUint16

1-76 Baslatma Akimi 0.00 A All set-ups FALSE -2 Uint32

1-80 Durdurmada islev 0] Yanasma All set-ups FALSE - Uint8

1-82 Durdurmada islev icin Min Hiz [RPM ExpressionLimit All set-ups FALSE -1 Uint16

1-90 Motor Termal Korumasi 0] Koruma yok All set-ups FALSE - Uint8

varsayilan ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

44 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 2-** Frenler

2-00 DC Tutma Akim All set-ups 0 Uint8

2-02 DC Frenleme Siresi 10.0 s All set-ups FALSE -1 Uint16

2-10 Fren islevi null All set-ups FALSE - Uint8

2-12  Fren Gicu Sinin (kW ExpressionLimit All set-ups FALSE 0 Uint32

2-15 Fren kontroll 0] Kapali All set-ups FALSE Uint8

2-20 Fren Akimini Ayirma ExpressionLimit All set-ups FALSE -2 Uint32

221 Frentizm Etdnlestr (RM]  ExpressionLimit  Alsetups  FASE 67 Uintls

2-22  Fren Hizini Etkinlestir [Hz ExpressionLimit All set-ups FALSE -1 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 45



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 3-** Rferans / Rampalar

3-00 Referans Aralidi null All set-ups

0.000 ReferenceFeed-

3-02  Minimum Referans backUnit All set-ups FALSE -3 Int32

3-10 nceden Ayarli Referans 0.00 % All set-ups TRUE Int16

312 VakolameNaveslamabesei  000%  Alsetws  TRUE 2 Intle

3-13 Referans Sitesi 0] Ele Bagli / Otomatik All set-ups FALSE - Uint8

3-15 Referans Kaynadi 1 1] Analog giris 53 All set-ups FALSE Uint8

3-17 Referans Kaynadi 3 11] Yerel bus referansi All set-ups FALSE Uint8

3-19  Arlk. Clst. Hizi [RPM 150 RPM All set-ups TRUE Uintl6

3-40 Rampa 1 Tar 0] Dogrusal All set-ups FALSE - Uint8

3-42 ampa 1 Yavaslama Siresi ExpressionLimit All set-ups FALSE Uint32

3-46  Rampa 1 ivme Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-48 Rampa 1 Yavas. Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-50 Rampa 2 Tir 0] Dogrusal All set-ups FALSE Uint8

3-52 ampa 2 Yavaslama Siresi ExpressionLimit All set-ups FALSE Uint32

3-56 ampa 2 ivme Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-58 Rampa 2 Yavas. Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-60 Rampa 3 Tir 0] Dogrusal All set-ups FALSE Uint8

3-62 ampa 3 Yavaslama Suresi ExpressionLimit All set-ups FALSE Uint32

3-66 ampa 3 ivme Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-68 Rampa 3 Yavas. Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

3-70 Rampa 4 Tir 0] Dogrusal All set-ups FALSE Uint8

3-72 ampa 4 Yavaslama Siresi ExpressionLimit All set-ups FALSE Uint32

3-76 Rampa 4 ivme Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE 0 Uint8

3-78 Rampa 4 Yavas. Sonu S-rampasi Orani 50 % All set-ups FALSE Uint8

w
@
o
>
P
o
o
=g
=
3
o
Pl
o
3
o
%)
c
=
o
)
m
X
)
o
%]
]
5
3
3
=
%]
@
a
C
(0]
-
>
E
2]
m
U
N}
=
5
=1
"
N

[3 uresi jonLimit

3-90 Adim Boyutu All set-ups Uint16

3-92  Gug Geri Yikleme All set-ups Uint8

3-94  Minimum Sinir All set-ups Int16

varsayilan ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

46 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 4-*%* Sinirlar / Uyarilar

4-10 Motor Hizi Y6nU 2] Her iki yon All set-ups FALSE - Uint8

4-13 Motor Hizi Ust Siniri [RPM ExpressionLimit All set-ups FALSE 67 uUint16

4-17 jeneratdr modda moment limiti 160.0 % All set-ups FALSE -1 uUint16

w18 mamsom o Eoressonlmt  Alstus  FASE 1 U2

4-19 Maks. Cikis Frekansi 132.0 Hz All set-ups FALSE -1 Uint16

4-50 Uyarn Akim Disik 0.00 A All set-ups FALSE -2 Uint32

4-52  Uyari Hiz Disik 0 RPM All set-ups FALSE 67 Uint16

4-54 Uyar Referans Dusik -999999.999 N/A All set-ups FALSE -3

-999999.999

4-56 Uyar Geri Besleme Duslik ReferenceFeedbackUnit  All set-ups -3

4-58 Eksik Motor Fazi islevi All set-ups - Uint8

4-60 [RPM]'den By-pass Hizi All set-ups 67 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 47



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 5-** Dijital Giris/Cikis

5-00 Dijital G/C Modu 0] PNP All set-ups FALSE - Uint8

5-02 Terminal 29 Modu 0] Giri All set-ups FALSE - Uint8

5-10 Terminal 18 Dijital Giri 8] Baslatma All set-ups FALSE - Uint8

5-12 Terminal 27 Dijital Giri 2] Ters serbest duru All set-ups FALSE - Uint8

5-14 Terminal 32 Dijital Giri 0] isletim yo All set-ups Uint8

5-30 Terminal 27 Dijital i i All set-ups

5-40 Islev Rélesi 0] isletim yok All set-ups FALSE - Uint8

5-42 Kapali Gecikme, Rdle 0.01 s All set-ups FALSE -2 Uintl6

5-50 Terminal 29 Dislk Frekans 100 Hz All set-ups FALSE 0 Uint32

0.000 ReferenceFeed-

5-52 Terminal 29 Duslk Ref./Gerib. Degeri backUnit All set-ups FALSE -3 Int32

5-54 Darbe Filtresi Zaman Sabiti #29 100 ms All set-uis FALSE -3 Uint16

5-56 Terminal 33 Yiksek Frekans 100 Hz All set-ups FALSE 0 Uint32

1500.000 Reference-
FeedbackUnit

5-58 Terminal 33 Yiiksek Ref./Gerib. Degeri All set-ups FALSE -3 Int32

5-60 Terminal 27 Darbe Cikis Dediskeni 0] isletim yok All set-ups

5-63 Terminal 29 Darbe Cikis Degiskeni 0] isletim yok All set-ups

5-70 Term. 32/33 Darbe/Devir 1024 N/A All set-uis FALSE 0 Uint16

5-72 Term 32/33 Disli Numaratori 1 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

48 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 6-** Analog Giris/Cikis

6-00 YUkIG Sifir Zaman Ailml Siresi 10 s All set-uis FALSE 0 Uint8

6-10 Terminal 53 Dijiuk VoItaI' 0.07 V All set-uis FALSE -2 Int16

6-12 Terminal 53 Dﬁii]k Akim 0.14 mA All Set-uis FALSE -5 Int16

0.000 ReferenceFeed-
backUnit

6-14 Terminal 53 Duslk Ref./Gerib. Degeri All set-ups FALSE -3 Int32

6-16 Terminal 53 Filtre Zaman Sabiti 0.001 s All set-uis FALSE -3 Uint16
-20 Terminal 54 Duiﬁk Voltai' 0.07 V All set-uis FALSE -2 Int16
6-22 Terminal 54 Duiﬁk Akim 0.14 mA All set-uis FALSE -5 Int16

0.000 ReferenceFeed-
6-24 Terminal 54 DUsUk Ref./Gerib. Dederi backUnit All set-ups FALSE -3 Int32

6-26 Terminal 54 Filtre Zaman Sabiti 0.001 s All set-uis FALSE -3 Uint16

6-50 Terminal 42 Ciki 0] isletim yok All set-ups FALSE - Uint8

6-52 Terminal 42 Cikis Maks. Olcegi 100.00 % All set-ups FALSE -2 Int1l6

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 49



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 7-** Denetleyiciler

7-00 Hiz PID Geri Bes. Kaynagdi 0] Mot. geri bes. P1-02  All set-ups FALSE - Uint8

7-03 Hiz PID Enteirasion Siresi ExiressionLimit All set-uis FALSE -4 Uint32
7-05 Hiz PID Fark Kazanci Siniri 5.0 N/A All set-ups FALSE -1 Uint16

7-20 Siirec CL Geri Besleme 1 Kaynagi 0] islev yok All set-ups FALSE Uint8

7-30 Sirecg PID Normal/Ters Kontrol 0] Normal All set-ups FALSE - Uint8

7-32 SUrei PID Denetleiici Bailanili Dei“eri 0 RPM All set-uis FALSE 67 Uint16
7-34 Hiz PID Enteirasion Siresi 10000.00 s All set-uis FALSE -2 Uint32

7-36 Sureg PID Fark Kazang Siniri 5.0 N/A All set-ups FALSE -1 Uint16

7-39 Referans Bant Genisligi 5 % All set-ups FALSE 0 Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

50 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 8-** fletisim ve Sgnkler

8-01 Kontrol Sitesi 0] Dijital ve kont. sézc.  All set-ups

8-03 Kontrol S6zctigu Zaman Asimi Slresi 1 set-u FALSE -1 Uint32

504 Kontrol S6rcUds Zaman AgmiTslevi (0] Kapali  lsetuws  FASE - Um®

8-05 Zaman Asimi islevi sonu 1] Kurulumu sirdirme 1 set-u FALSE - Uint8

8-07 Tani Tetikleyicisi 0] Devre Disi Birak 2 set-ups FALSE - Uint8

8-10 Kontrol S6zcugu Profili 0] FC profili All set-ups FALSE Uint8

8-30 Protokol FC FALSE - uint8

8-32 FC Baglanti Noktasi Baud Hizi 2] 9600 Baud FALSE - Uint8

8-36 Maks. Yanit Gecikmesi 5000 ms FALSE -3 uUint16

8-50 Serbest Segim 3] Mantik OR All set-ups FALSE - Uint8

8-52 DC Fren Segimi 3] Mantik OR All set-ups - Uint8
8-54 Ters Cevirme Segimi 3] Mantik OR All set-ups - Uint8
8-56 Onceden Ayarli Referans Secimi 3] Mantik OR All set-ups - Uint8

8-90 Bus Aralkl Calistirma 1 Hiz 100 RPM All set-ups 67 Uintl6

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 51



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 9-** Profibus

9-00 Ayar noktasi 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

9-15 PCD Yazma Konfiglirasyonu ExpressionLimit 2 set-ups FALSE - uUint16

9-18 DUgum Adresi 126 N/A 1 set-u FALSE 0 Uint8

9-23 Sinyaller igin Parametreler All set-ups FALSE - uUint16

9-28 Sireg Kontrolu 1] Dénglisel mas. etkin. 2 set-ups FALSE Uint8

9-45 Ariza Kodu 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

9-52 Ariza Durumu Sayaci 0 N/A All set-ups 0 uUint16

053 Profbus Uyamseign  omA Alstwps  FASE 0 w2

[255] Baud hizi
9-63 Gergek Baud Hizi bulunamadi All set-ups FALSE - Uint8

9-65 Profil Numarasi 0 N/A All set-ups FALSE 0 OctStr[2

9-68 Durum S6zcigu 1 0 N/A All set-ups FALSE 0 V2

9-72 Surucu Sifirla 0] Eylem yok 1 set-u FALSE - Uint8

9-81 Tanimlanmis Parametreler (2 0 N/A All set-ups FALSE 0 uUint16

9-83 Tanimlanmis Parametreler (4 0 N/A All set-ups FALSE 0 uvint16

9-91 Degistirilen Parametreler (2 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

9-93 Degigtirilen parametreler (4) 0 N/A All set-ups FALSE 0 uUint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

52 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 10-** CAN Fieldbus

10-00 CAN Protokoll 1] Device Net 2 set-ups - Uint8

10-02 MAC Kimligi 2 set-ups 0 Uint8

10-06 Okuma Alma HatasI Sayaci 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint8

10-10 Sireg Verisi Tard Segimi null All set-ups - Uint8

10-12 Sireg Verisi Konfig Okuma ExpressionLimit 2 set-ups - uUint16

10-14 Net Referans Kapali 2 set-ups FALSE Uint8

10-20 COS Filtresi 1 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

10-22 COS Filtresi 3 All set-ups 0 Uint16

10-30 Dizi Dizini 0 N/A 2 set-ups 0

10-32 Devicenet Revizyonu ExpressionLimit All set-ups 0

10-39 Devicenet F Parametreleri 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint32

0O 13-** Smart Logic

13-00 SL Denetleyici Modu 2 set-ups

13-02 Durdurma Olay! null 2 set-ups FALSE - Uint8

13-10 Karsilastiricl isletimi null 2 set-ups - uint8

13-12 Karsilastirici Degeri ExpressionLimit 2 set-ups 3 Int32

13-20 SL Denetleyici Suresi ExpressionLimit 1 set-u -3 TimD

13-40 Mantik Kurali Boolean 1 null 2 set-ups - Uint8

13-42 Mantik Kurali Boolean 2 null 2 set-ups - Uint8

13-44 Mantik Kurali Boolean 3 null 2 set-ups - Uint8

Aestowwmer o oo e

13-51 SL Denetleyici Olayi null 2 set-ups - Uint8

varsayilan ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

53

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 14-** Ozel islevler

14-00 Anahtarlama deseni 1] SFAVM All set-ups FALSE - Uint8

14-03 Asiri modilasyon 1] Agik All set-ups FALSE Uint8

14-10 Sebeke Kesintisi 0] islev yok All set-ups

14-12 Sebeke Dengesizliginde islev 0] Alarm Verme All set-ups

14-20 Sifirlama Modu 0] Manuel sifirlama All set-ups FALSE - Uint8

14-22 isletim Modu 0] Normal isletim All set-ups

14-28 Uretim Avyarlari

14-30 Akim Siniri kontr.| Oransal Kazani 100 % All set-uis FALSE 0 Uint16

14-40 VT Dizeyi 66 % All set-ups FALSE 0 uUint8

14-42 Minimum AEO Frekansi 10 Hz All set-uis FALSE 0 Uint8

14-50 RFI 1 1] Acik 1 set-u FALSE - Uint8

Eylem yok All set-ups FALSE Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

54 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 15-** Siriicii Bilgisi

15-00 isletim Saatleri All set-ups FALSE 74 Uint32

15-02 kWh Sayaci 0 kWh All set-ups FALSE 75 Uint32

15-04 Asiri Sicakliklar 0 N/A All set-ups FALSE 0 uUint16

15-06 kWh Sayacini Sifirla 0] Sifirlama All set-ups FALSE Uint8

15-10 Gunluk Kaynadi 0 2 set-ups FALSE - uUint16

15-12 Tetikleme Olayi 0] Yanl 1 set-u FALSE - Uint8

15-14 Tetikleme Oncesi Ornekler 50 N/A 2 set-ups FALSE Uint8

15-20 Tarihsel kayit: Ola 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint8

15-22 Tarihsel Ginlik: Zaman 0 ms All set-ups FALSE -3 Uint32

15-30 Ariza GunlGgu: Hata Kodu 0 N/A All set-ups FALSE Uint8

15-32 Ariza Gunlugu: Zaman All set-ups FALSE Uint32

15-40 FC Tard 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[6

15-42 Voltaj All set-ups FALSE 0 VisStr[20

15-44 Sirah Tir Kodu Dizesi All set-ups FALSE 0 VisStr[40

15-46 Frek. Dénustiricld Siralama Numarasi A All set-ups FALSE VisStr[8

15-48 LCP Kimlik Numarasi 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[20

15-50 Yazilim Kimligi Giig Karti All set-ups FALSE VisStr[20

15-53 Guc Karti Seri Numarasi All set-ups FALSE VisStr[19

15-60 Montaj Segenegi All set-ups FALSE 0 VisStr[30

15-62 Secenek Sira No 0 N/A All set-ups FALSE 0 VisStr[8

15-70 A Yuvasinda Segenek All set-ups FALSE 0 VisStr[30

15-72 B Yuvasinda Segenek All set-ups FALSE 0 VisStr[30

15-74 C Yuvasinda Segenek All set-ups FALSE

15-92 Tanimli Parametreler All set-ups Uint16

15-99 Parametre Metaveri 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 55



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 16-** Veri Okumalari

16-00 Kontrol Sézciigu All set-ups FALSE V2

16-02 Referans % All set-ups FALSE -1 Intl6

16-05 Ana Gergek Deder [% All set-ups FALSE -2 N2

16-10 Glg [kKW All set-ups FALSE 1 Int32

16-12 Motor voltaji All set-ups FALSE -1 Uint16

16-14 Motor Akimi All set-ups FALSE -2 Int32

16-16 Moment 0.0 Nm All set-ups FALSE -1 Int16

16-18 Motor Termal 0 % All set-ups FALSE 0 Uint8

16-30 DC Baglanti Voltaj oV All set-ups FALSE 0 Uint16

16-33 Fren Enerjisi /2 dak 0.000 kW All set-ups FALSE 0 Uint32

16-35 Cevirici Termal 0 % All set-ups FALSE 0 Uint8

16-37 Gvr. Maks. Akim ExpressionLimit All set-ups FALSE -2 Uint32

16-39 Kntr. Karti Sicakhgi 0 °C All set-ups FALSE 100 Uint8

16-50 Dis Referans 0.0 N/A All set-ups FALSE -1 Int16

16-52 Geri Besleme [Birim 0.000 ReferenceFeedbackUnit All set-ups FALSE -3

16-60 Dijital Giri 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint16

16-62 Analog Girig 53 0.000 N/A All set-ups FALSE -3 Int32

16-64 Analog Giris 54 0.000 N/A All set-ups FALSE -3 Int32

16-66 Dijital Cikis [bin 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int16

16-68 Frekans Girisi #33 [Hz 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int32

16-70 Darbe Cikisi #29 [Hz 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int32

16-72 Sayac A 0 N/A All set-ups FALSE 0 Int32

16-80 Fieldbus CTW 1 0 N/A All set-ups FALSE V2

16-84 iltsm. Secenedi STW 0 N/A All set-ups FALSE 0 V2

16-86 FC Baglanti Noktasi REF 1 0 N/A All set-ups FALSE N2
16-90 Alarm So6zcigu 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint32
16-94 Genigletilmis Durum S6zcigu 0 N/A All set-ups FALSE 0 Uint32

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

56 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 17-*%* Mot. Geri Bes. Sc.

17-10 Sinyal Turd 1] TTL (5V, RS422 All set-ups

17-20 Protokol Segimi 0] Higbiri All set-ups

17-34 HIPERFACE Baud hizi 4] 9600 All set-ups

17-60 Kodlayici Pozitif Yonu [0] Saat ybnlinde All set-ups FALSE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 57



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Programlanir —

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

58 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Genel Belirtimler

Sebeke besleme (L1, L2, L3):

BeSIEME VOILAJI vt 200-240 V £ %10
Besleme VOIEajl veovieiiie i FC 301: 380-480 V/ FC 302: 380-500 V £ %10
BeSIEME VO I eiiriiiii i e FC 302: 525-600 V * %10
TSI L A TSI LT = 1 T 50/60 Hz
Sebeke fazlar arasinda maks. dengesizlik .......coovviiiiiiiiiiiiii Nominal besleme voltaji £ %3.0
AKEIf GUG FAKEOIT (A)  ceeneieie et e e e e e e e e e e e e e e e e nenenes Nominal ytkte 0.90 nominal
Yer Degistirme GUG Faktorl (COS §) DIre YaKIN ..vuiuiiieiiiii i eaa s (> 0.98)
Girig beslemede anahtarlama L1, L2, L3 ..ot e re e e s e s e e e rnnennes 2 defa/dak.
EN60664-1'€ gOre Ortam ....oieiiiiiiiiiieiie i it aeeaneas asir voltaj kategorisi 111/kirlilik derecesi 2

Birim, 100.000 RMS simetrik amper, maksimum 240/500/600 V'den fazla olmamak (izere
verebilen bir devrede kullanilmaya uygundur.

Motor cikisi (U, V, W):

CIKIS VOIEAJI  oeiieii e Besleme voltajinin %0 - 100°UG
CIKIS frEKANSE w.viitiiei i e FC 301: 0,2 - 1000 Hz / FC 302: 0 - 1000 Hz
CIKISE@ @Nahtar amia oo e Sinirsiz
2 T 0] o T YU [ =1 = o 0,02 - 3600 sn.

Tork karakteristikleri:

Baslatma torku (Sabit tOrk) ...eeiee e 1 dak. igin 160%*
Baslatma torkU .o e 0,5 saniyeye kadar 180%*
Asrl YUK aKimi (Sabit tOrK) .o 1 dak. icin 160%*

*Ylizde, FC 300’Un nominal akimiyla ilgilidir.

Dijital girigler:

Programlanabilir dijital girigler ... FC 301: 4 (5) / FC 302: 4 (6)
BT 001 Lo =T I 10T ¢ == 1= 18, 19,271,291, 32, 33,
= o P PNP veya NPN
AV o] L= e [ 7)Y PP 0-24VDC
Voltaj dUzeyi, MantiK O PN P ..ot i e e ettt et et et e et et et aaeea <5VvDC
Voltaj dUzeyi, MantiK L PN P i et a e e e e e et e e e e e e reneanes > 10V DC
Voltaj diizeyi, Mantik ‘0" NPN2Z) ..ottt et e e e e e e e r e e reaaaen > 19V DC
Voltaj dlizeyi, Mantik ‘1" NPN2Z) L.ttt et et e e e e e e r e e e renaaen <14V DC
Giristeki Maksimum VOIEa] ...o.oiriii e 28 V DC
(11 R =74 TS =Y 1= A 2 PPN yaklasik 4 kQ

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 59



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Guvenli durdurma Terminal 372):
Terminal 37 PNP mantiga takilmistir

AV o] L= e [ 7= PP 0-24VDC
Voltaj dUzeyi, Mantik O PN P .. i e e ettt e et e et a e e et et et aeaaas <4VDC
Voltaj dizeyi, Mantik L PNP ..ottt e e s aaas >15V DC
24V nominal girig @KIMI .ouuiiieii et e e s e 50 mA rms
15V NomMiINal Girig @Il oo et 80 mA rms
(Ol R Yo = 1T L= PRI 400 nF

Tum dijital girisler, besleme voltajindan (PELV) ve dider yliksek voltaj terminal-

lerinden galvanik izolasyonla yalitilmistir.

1) Terminal 27 ve 29 da c¢ikis olarak programlanabilir.

2) Guvenli durdurma giris Terminal 37 harig.

3) Terminal 37, yalnizca FC 302’de vardir. Yalnizca glivenli durdurma girisi olarak kullanilabilir.
Terminal 37, EU Machinery Directive 98/37/EC gereklerine uygun olarak EN 954-1'e gbére kategori
3 montajlari icin uygundur(kategori 0 EN 60204-1’e gore givenli durdurma). Terminal 37 ve
Glivenli Durdurma islevi, EN 60204-1, EN 50178, EN 61800-2, EN 61800-3 ve EN 954-1 ile uyumlu
bir sekilde tasarlanmistir. Glivenli Durdurma islevinin dogru ve givenli bir sekilde kullaniimasi

icin Dizayn Kilavuzu’ndaki ilgili bilgileri ve yénergeleri uygulayin.

Analog girigler:

PN g F=1 (oTa o 11 g TR =Y 1] [ PP 2
L1 8110 T= LI 18T 4= = 1= 53, 54
7o Yo | = oS Voltaj veya akim
7 o o Y=ol 1o o Anahtar S201 ve anahtar S202
VOIE@] MOAU eeie e Anahtar S201/anahtar S202 = OFF (U)
Voltaj dizeyi .....ccocevvininnnnen. FC 301: 0’dan +10’a kadar/ FC 302: -10’dan +10’a kadar (6lgeklendirilebilir)
(11 R =74 TS =Y 1= A 2 PP yaklasik 10 kQ
= ST Zo L | [P 20V
AKIM MOAU  ceiiiii i e e Anahtar S201/anahtar S202 = ON (I)
AKIM AUZEYI  cvieiieii i e 0/4’ten 20 mA’e kadar (6lgeklendirilebilir)
GIFiG FEZISTANSI, Ri 1ttt e e s yaklasik 200 Q
= =1 <1 1.0 PPN 30 mA
Analog girisler iGin GOZUNUIITK . ..cieiiiii e et a e e e e a e e e reaanans 10 bit (+ isareti)
Analog girislerin dOGrUlUGU ....ivivieiiiieiie e e e e e e neaaeans Maks. hata tam 6lgedin %0,5'i
Bant geniSliGi «uveeirieie it FC 301: 20 Hz / FC 302: 100 Hz

Analog girisler, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

130BA117.10 l—PELV isolation
+24V - —
18 Control — Mains
1 1
! > :
H High —
37 I_ v:)gltage — Motor
I
Functional I
ison >y !
RS485 — «—> = DC-Bus
Darbe/kodlayici girigleri:
Programlanabilir darbe/KodlayiCl Girigleri ..o e e 2/1
Terminal numarasi darbe/KodlayICl .....c.iviiiiiii i 29, 331)/ 18, 32, 332)
Terminal 18, 29, 32, 33'teki maks. frekans ......cccooiiiiiiiiiii s 110 kHz (Cek - birak tahrikli)

60 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Terminal 18, 29, 32, 33'teki maks. frekans ....cicciiiiiiiiiiiiiii 5 kHz (acik kolektoér)
Terminal 18, 29, 32, 33'teki Min. frekans ..o 4 Hz
VOIEa] AUZEYT oo e Dijital girig ile ilgili b6lume bakin
Giristeki Maksimum VOIEa] ..o 28V DC
L [T o 11 /=T o ol A o P yaklasik 4 kQ
Darbe girisi dogrulugu (0.1 = 1 KHZ) .iviiiriiii e ee e Maks. hata: Tam 6lcedin %0,1’i
Kodlayici girisi dogrulugu (1 - 110 KHZ) .ovvririiiiiiiii e e e e Maks. hata: Tam 6lcegin %0,05’i

Darbe ve kodlayici girisleri (18, 29, 32, 33 terminalleri), besleme voltajindan (PELV) ve diger
ylksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

1) Darbe girisleri 29 ve 33'tir

2) Kodlayici girisleri: 18 = Z, 32 = A ve 33 = B

Dijital cikis:

Programlanabilir dijital/darbe GIKISIarT ..o e s e e 2
BT 0 T =TI 10 T g = 1= T 27, 291)
Dijital/frekans gikisindaki VOItaj dUzZeYi .....cieiriieie it e e e 0-24V
Maks. GiIkis akimi (@lIC1 VEYA KAYNAK) ..uirieiiiiii it sttt 40 mA
Frekans GIKISINA@ MaKS. YUK .uiiuiiiiiiii s e e ettt et et e e e e e e e e et e e et e e e e e et e re e sneanneanean 1 kQ
Frekans gikisinda maks. Kapasitif YUK ...ciieiiiiii i e e e e 10 nF
Frekans gikisinda minimum GIKIS frekansl ..o i e e 0 Hz
Frekans gikisinda maksimum GIKIS fFreKanSI .....coeiuiii it et e e e e e e aenaaens 32 kHz
Frekans GiIkisinda dogruluK .......oeieiiiiiiieie e Maks. hata: Tam 6lgedin %0,1’i
Frekans gikislarinda GOZUNUITUK ....cueieiiie e et r e s e e e e eneaneness 12 bit

1) Terminal 27 ve 29 da cikis olarak programlanabilir.

Dijital cikis, besleme voltajindan (PELV) ve diger yiiksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

Analog cikis:

Programlanabilir @analog GIKIS SAYISI .uuiiuiiiiiiiii ittt e e e et et e e et e 1
=T a Ll aT=T I8 Lo a == I I PP 42
ANAlog GIKISEA @KIM @ralIgl ..vuinieiiieit e 0/4 - 20 mA
Analog gikista ortak Maks. YUK ..o e 500 Q@
Analog GIkiSta dOGrUIUK ..vieieii i Maks. hata: Tam 6lcegin %0,5’i
PAYaF=1loTe el 1 q 1=y = I ele V24 U1 o181 o 1151 G PP 12 bit

Analog giris, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

Kontrol karti, 24 V DC cikis: ”2’
L= 2= LI 1T g T= = 1= P 12,13 V
MaKS. YUK ittt e FC 301: 130 mA / FC 302: 200 mA el

24 V DC besleme, besleme voltajindan (PELV) galvanik izolasyonla yalitilir, ancak analog !
ve dijital giris ve cikislarla ayni potansiyele sahiptir. OC’

2

Kontrol karti, 10 V DC cikis:

BT a0 11 =11 2 1T .= L= 1 50
L1 TV o = R 10,5V 0,5V
=Y PP 15 mA

10 V DC besleme, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminal-
lerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

Kontrol karti, RS 485 seri iletisim:

Terminal NUMAASE «uuiuiiii it s e e re e raans 68 (P, TX+, RX+), 69 (N, TX-, RX-)
Terminal NUMArasl 61 ..o e 68 ve 69 terminalleri igin ortak
RS 485 seri iletisim, besleyici voltajdan (PELV) islevsel olarak ayrilir ve galvanik izolasyonla yalitilir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 61



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Kontrol karti, USB seri iletisim:

(0] 2 31 = g Lo = e | PPN 2 (disuk hiz)
L0 = 20 1] PP USB tir B "aygit" fisi
Bilgisayar baglantisi standart ana bilgisayar/aygit USB kablosuyla yapilir.

USB baglantisi, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

Roéle cikislar

Programlanabilir role GIKISIar  .......coiii FC 301: 1 /FC 302: 2
Terminal numarasi, QUG Kartl .....covviiiiiiiiiiiii i e 1-3 (ac), 1-2 (kapat), 4-6 (ag), 4-5 (kapat)
1-3 (ac), 1-2 (kapat), 4-6 (ag) glic kartinda maks. terminal ylki (AC) ..icoviiiiiiiiiiiiiiiiiienn, 240 VAC, 2 A
4-5 (kapat) gug kartinda maks. terminal YUKU (AC) woviieiiiiiiiiiiii s sa e e naenaans 400 VAC, 2 A
1-3 (ag), 1-2 (kapat), 4-6 (ag), 4-5 (kapat) gl kartinda min. terminal yukih 24V DC 10 mA, 24V AC 100 mA
EN 60664-1'€ gOre Ortam ....coceieiieiiiniineiieieiieiie e e asir voltaj kategorisi 111/kirlilik derecesi 2

Réle kontaklari, takviyeli yalitimla devrenin kalan kismindan galvanik izolasyonla yalitilir (SELV).

Kablo uzunluklar ve kesitleri:

Maks. motor kablosu uzunlugu, blendajll ......ccveviiiiiiiiii FC 301: 50 m/ FC 302: 150 m
Maks. motor kablosu uzunlugu, blendajsSIZ .......cocevviiiiiiiiiiiii e, FC 301: 75 m/ FC 302: 300 m
Motor, sebeke, ylk paylasimi ve fren igin maksimum kesit(ek bilgi igin FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY

Elektrik Verileri bélimune bakin), (0,25 kW = 7,5 KW) i 4 mm2 /10 AWG
Kontrol kablolar icin maksimum kesit, serttel .......coooviiiiiiiiiiiiiiiiins 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm?2)
Kontrol kablolar icin maksimum kesit, esnek Kablo ......ccviiiiiiiiiiiii 1 mm2/18 AWG
Kontrol kablolar icin maksimum kesit, kapali gekirdekli kablo ..........ccoociiiiiiiiiiiiiiiiinnen, 0,5 mm2/20 AWG
Kontrol kablolari igin maksimum KeSIt ..o 0,25 mm?2

Kablo uzunluklan ve RFI performans 0000000
FC 30x Filtre Besleme voltaji Maks. motor kablosu uzunluklarinda RFI uyumu
FC 301 A2 filtreli 200-240V/380-500V/ |<5m. EN 55011 Grup A2
FC 302 380 - 480 V
FC 301 Al/B ile 200 - 240V /380 -480V <40 m. EN 55011 Grup Al

<10 m. EN 55011 Grup B
FC 302 Al/B ile 200 -240V /380 -500V <150 m. EN 55011 Grup Al

<40 m. EN 55011 Grup B
FC 302 RFI filtresi yok 550 - 600 V EN 55011 ile uyumlu degil

Bazi durumlarda, motor kablosunu EN 55011 Al ve EN 55011 B'ye uygun olacak sekilde kisaltin.
Bakir (60/75°C) iletkenler onerilir.

Aliiminyum iletkenler

Aliminyum iletkenler 6nerilmemektedir. Terminaller aliminyum iletkenleri kabul edebilir,
ancak iletken baglanmadan once iletken ylzeyinin temiz olmasi, oksitlenmenin temizlenmesi
ve asitsiz nétr vazelin yadiyla ortilmesi gerekir.

Ayrica, aliminyumun yumusak olmasi nedeniyle terminal vidasinin iki gin sonra tekrar
sikilmasi gerekir. Badlantinin gaz gegirmez bir birlesme yeri olarak korunmasi 6nemlidir,
aksi taktirde aliminyum ylzey yeniden oksitlenir.

Kontrol karti performansi:

Tarama @raligl c.veeeee i FC 301: 10 mS/ FC 302: 1 ms

62 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Kontrol karakteristikleri:

0 - 1000 Hz'de cikis frekanst COZUNUIIUGU ..vvviuiiieiriii i re e e e e e e e e e e e neneeaeaeneens 0,013 Hz
Kesin baslatma/durdurma yineleme dogrulugu (terminaller 18, 19) FC301: <+ 1ms/FC 302: < £ 0,1 msn
Sistem yanit siresi (terminaller 18, 19, 27, 29, 32, 33) .ociviviiiiiniinnnnn. FC 301: <20 ms/ FC302: <2 ms
Hiz kontrol araligi (2GIK GEVIIM) ..iuiuiiitii ittt ettt et e e e aneeans Senkron hizinin 1:100°U
Hiz kontrol araligi (Kapall GEVIIM) .iuiuiii it Senkron hizinin 1:1000°G
Hiz dogrulugu (aGIK GEVIIM) wuiuiiiiiiiiee e 30 - 4000 rpm: Maks. hata £8 rpm
Hiz dogrulugu (Kapall GEVFIM) ..iuiieiriiii i e e e e e 0 -6000 rpm: Maks. hata £0,15 rpm
Tum kontrol karakteristiklerinde 4 kutuplu asenkron motor temel alinir

Cevre:

LT = =4 T IP 20/ IP 55
Muhafaza Kiti KUllanilabilir ... e e e IP21/TUR 1/IP 4X ist
LI =TT 1 =] 0,79
Maks. Nispi NEM ...cviiiiiiiiii e %5 - %95(IEC 721-3-3; Isletim sirasinda 3K3 sinifi (yojusmasiz)
Asindirici ortam (IEC 721-3-3), KaplanmamiS ...ciiuiiiiiiiiiiiiiiii it e s e aaeeas 3C2 sinifi
Asindirici ortam (IEC 721-3-3), Kaplanmis ...oiiiiiiii i e e e e aeeas 3C3 sinifi
Ortam SICAKIGT ..vviiieiiii e Maks. 50 °C (24 saatlik ortalama maks. 45 °C)
Yiksek ortam sicaklidi icin azaltma, Tasarim Kilavuzu’'ndaki 6zel kosullara bakin

Tam olgekli isletim sirasinda min. ortam SICAKIGI ..vueuiiiiiii e 0°C
Indirgenmis performansta min. ortam SICAKIG! ...ccuuieniieniiniiee e e e e e e e e eaeeens -10°C
Depolama/tasima sirasinda SICAKIIK ....uieieiiiii e e -25 - +65/70 °C
Deniz seviyesinden maks. YUKSEKIIK ..o e 1000 m
Fazla ylikseklik icin azaltma, Tasarim Kilavuzu’ndaki 6zel kosullara bakin

EMC standartlari, EMisSyon .....ciiiiiiiiiiiiiiic i EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011
EMC standartlart, BaGISIKITK .....c.iuieiiiiiii ettt et e e e et e e et et et s e e e e e r e e e e e e e EN

61800-3, EN 61000-6-1/2, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6
Tasarim Kilavuzu’nda ézel kosullarla ilgili béliime bakin

Koruma ve Ozellikler:

o Asir ylke karsi elektronik termal motor korumasi.

o Isi alici sicakhdinin izlenmesi, sicaklik 95 °C + 5°C dederine ulasirsa frekans donlstlricinin alarm ver-
mesini saglar. Isi alici sicakhdi 70 °C £ 5°C dederinin altina ininceye kadar asiri yik sicakhdi sifirlanamaz.

e Frekans donustlricd, U, V, W motor terminallerindeki kisa devrelere karsi korumalidir.

o Bir sebeke fazi eksikse, frekans dondstirltcl alarm veya uyan verir.

e Ara devre voltajinin izlenmesi, ara devre voltaji cok dislik veya cok ylksekse frekans
donustirictnian alarm vermesini saglar.

e Frekans donustlrici, U, V, W motor terminallerindeki topraklama arizalarina karsi korumalidir.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 63



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Genel Belirtimler —

64 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Sorun Giderme

O Uyarilar/Alarm Mesajlan
Uyan veya alarm simgesi, sorunu agiklayan bir metin dizesiyle birlikte ekranda goérinir. Ariza giderilene kadar
ekranda bir uyar gosterilirken, [RESET] anahtari etkinlestirilene kadar LED’de alarm yanip sénmeye devam
eder. Tabloda (sonraki sayfa), gesitli uyari ve alarmlarla birlikte arizanin FC 300’0 kilitleyip kilitlemedigi
gosterilin. Alarm kilitleyene kadar, sebeke beslemesini kapatin ve arizayi giderin. Sebeke elektrigini
yeniden baglayin. FC 300'Un kilidi simdi aciktir. Alarm manuel olarak Ug sekilde sifirlanabilir:

1. Isletim anahtari [RESET] ile.
2. Dijital giris tzerinden.
3. Seri iletisim Uzerinden.

Parametre 14-20 Sifirlama modu’nda otomatik sifilama da secilebilir Hem uyarida, hem de
alarmda bir X isareti gériinmesi, alarmdan 6nce bir uyari goériinecedini veya belirli bir ariza igin
uyari ya da alarm gériinecedini tanimlayabilecediniz anlamina gelir. Ornedin, bu durum parametre
1-90 Motor Termal Korumasi'nda olabilir. Alarmdan sonra motor durur ve FC 300'de alarm ve
uyari yanip séner. Ariza kaybolursa, yalnizca alarm yanip séner.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 65



E

FC 300 Kullanma Kilavuzu

_ Sorun Giderme __

10 Volt disik

Motor yok

DC baglanti voltaji ylksek

DC asiri voltaj

N
x
x

evirici asir yakla

(o]
x
x

11 Motor termistori asiri sicakhgi

Asiri Akim

-
w
x
x
x

x
x

16 Kisa Devre

x

25 Fren rezistorl kisa devreli

x
x

27 Fren kesici arizasi

29 Gl karti asiri sicakligi

x
x
x

31 Motor fazi V eksik

x
x

33 Ani desarj arizasi

8 ariza

w
x
x

48 1,8 V besleme disiik

50 AMA kalibrasyonu yapilamadi

52 AMA disiik Inom

54 AMA motoru cok kiiclik

56 AMA kullanici tarafindan kesildi

x

58 AMA ig arizasi

61 Kodlayici kaybi

x
>

63 Mekanik Fren Disik

65 Kontrol Karti Asiri Sicakligi

x
x
x

67 Secenek Konfiglirasyonu Dedisti

80 Surici Varsayilan Dedere Ayarlandi

Alarm kilitli sari ve kirmizi

66 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

_ Sorun Giderme __

Onaltlk Ondalk AlarmSézcigl UyarSozcugl GenisletilmisDurumSozclgu

00000002 2 Gulc Karti Sicaklidi  Gig Karti Sicakhidi AMA Calisiyor

3 00000008 8 Kontrol Karti Kontrol Karti Sicaklidi Yavaslama
Sicaklig

00000020 Asiri Akim Asiri AKim Yiksek Geri Besleme

7 00000080 128 Motor Term. Asiri Motor Term. Asiri ikis Akimi Yiksek
00000200 2 evirici Asiri YUkla evirici Asir YUklu Yiuksek Hiz

11 00000800 2048 DC asiri Voltaj DC asir Voltaj Fren Denetimi OK

13 00002000 8192 Ani Desarj Arizasi  DC Voltaji Yiksek Frenleme

15 00008000 32768 AMA Tamam Dedil  Motor Yok OVC Etkin

17 00020000 131072 ic Ariza 10V Duslk

19 00080000 524288 U fazi Kaybi Fren Rezistori

21 00200000 2097152 W fazi Kaybi Hiz Siniri

23 00800000 8388608 24 V Besleme 24V Besleme Duslk
Disuk

25 02000000 33554432 1,8V Besleme Akim Siniri
Distk

27 08000000 134217728 Fren IGBT Voltaj Siniri

29 20000000 536870912 Sirucu Baslatild Kullaniimiyor
31 80000000 2147483648 Mekanik fren Uyar S6zcigu 2
dusuk (Genigletilmis Durum
Sézcugu)

UYARI 1 UYARI/ALARM 4
10 Volt diistik: Sebeke fazi kaybu:
Kontrol kartinda terminal 50'den gelen 10 Besleme tarafinda bir faz eksik veya sebeke
V voltaj 10 V'nin altinda. voltaji dengesizligi cok yuksek.
10 V'luk besleme asiri yltklendiginden, ytkin Bu mesaj, frekans donustiricideki giris
bir kismini terminal 50’den kaldirin. Maks. redresoriinde ariza oldugunda da gérintulenir.
15 mA veya minimum 590 Q. Frekans donustiriclye gelen besleme voltajini

ve besleme akimlarini kontrol edin.
UYARI/ALARM 2

Yiikli sifir hatasi: UYARI 5

Terminal 53 veya 54'teki sinyal, sirasiyla par. DC baglantisi voltaji yiiksek:

6-10, 6-12, 6-20 veya 6-22'de ayarlanan Ara devre voltaji (DC), kontrol sisteminin asiri voltaj 9
dederin %50’sinden az. sinirindan yliksek. Frekans dénlstlridca hala etkin.
UYARI/ALARM 3 UYARI 6: @
Motor yok: DC baglanti voltaji diisiik

Frekans donisturicinin cikisina bagh motor yok. Ara devre voltaji (DC), kontrol sisteminin

diistik voltaj limitinin asadisinda. Frekans
doénulstlrici hala etkin.

[@))

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 7



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfitt

— Sorun Giderme _—

UYARI/ALARM 7

DC asin voltaj:

Ara devre voltaji siniri asarsa, frekans donistirici
bir stire sonra alarm verir.

Yapilabilecek dizeltmeler:

Fren rezistéri takin

Rampa siresini uzatin

Par. 2-10’daki islevleri etkinlestirin
par. 14-26'y: artirin

Fren rezistéri takin. Rampa siresini uzatin

Alarm/uyari sinirlari:

Dislk voltaj 185 373 532
Voltaj uyarisi 205 410 585
disuk

Voltaj uyarisi 390/405 810/840 943/965
yuksek

(frensiz -

frenli)

Asiri voltaj 410 855 975

Belirtilen voltajlar, FC 300’tn + %5 toleransli ara
devre voltajidir. Buna karsilik gelen sebeke voltaj,
ara devre voltaji (DC baglantisi) bolu 1,35tir.

UYARI/ALARM 8

DC diisiik voltaj:

Ara devre voltaji (DC) "voltaj uyarisi disuk"
sinirinin (yukaridaki tabloya bakin) altina diserse,
frekans dondstiricl, 24 V yedek beslemesinin
bagh olup olmadigini kontrol eder.

Bagl bir 24 V yedek beslemesi yoksa, frekans
donulstlricl, birime bagh olarak belirtilen
sureden sonra alarm verir.

Besleme glciinin frekans donlsturiciye
uygun olup olmadidini kontrol etmek icin Gene/
Belirtimler bélimuine bakin.

UYARI/ALARM 9

Cevirici asin yiiklii:

Frekans dontstlricd, asin yik (cok uzun sire
cok yliksek akim) nedeniyle devreden cikmak
Uzere. Elektronik, termal gevirici korumasinin
sayacl, %98'de uyari verir, %100'de alarm
verir. Frekans ddénustlricl, sayag %90in altina
disene kadar sifirlanamaz.

Ariza, frekans donistiricinin gok uzun sire
%100’lUn Uzerinde asin ylklenmesidir.

UYARI/ALARM 10

Motor ETR asiri sicakhig::

Elektronik termal korumaya ETR), gére motor gok
sicak. Par. 1-90’da, sayag¢ %100’e ulastiginda
frekans doénlstiricinldn uyar veya alarm
vermesini segebilirsiniz. Ariza, motorun gok
uzun slire %100°Un Uzerinde asir yuklenmesidir.
Motor par. 1-24 dederinin dogru ayarlanip
ayarlanmadigini kontrol edin.

UYARI/ALARM 11

Motor termistorii asiri sicakhgi:

Termistor veya termistér baglantisi kesilmis.

Par. 1-90°da, sayac %100’e ulastidinda frekans
donlstlricinldn uyan veya alarm vermesini
secebilirsiniz. Terminal 53 veya 54 (analog voltaj
girisi) ile terminal 50 (+ 10 Volt besleme) arasinda
ya da terminal 18 veya 19 (yalnizca dijital giris
PNP) ile terminal 50 arasinda termist6riin dogru
baglanip baglanmadigini kontrol edin. KTY sensoéri
kullaniliyorsa, terminal 54 ile 55 arasindaki
baglantinin dogru olup olmadigini kontrol edin.

UYARI/ALARM 12

Tork sinir:

Tork, par. 4-16’daki dederden daha yuksek (motor
isletiminde) veya tork, par. 4-17'deki dedgerden
daha yuksek (reaktif isletimde).

UYARI/ALARM 13

Asiri Akim:

Cevirici tepe akimi sinirt (nominal akimin yaklasik
%?200'U) asildi. Uyar yaklasik 8-12 saniye surer
ve daha sonra frekans doénustlrici alarm verir.
Frekans donUstlriciyl kapatin ve motor milinin
cevrilip cevrilemedigini ve motor boyutunun frekans
donustirictye uyup uymadigini kontrol edin.
Genigletilmis mekanik fren kontroll segilirse,
alarm distan sifirlanabilir.

ALARM: 14

Toprak arizasi:

Cikis fazlarindan toprada, frekans dontsturici
ile motor arasindaki kabloda veya motorun
kendisinde bir desarj var.

Frekans donustlriclyl kapatin ve toprak
arizasini giderin.

ALARM: 16

Kisa devre:

Motorda veya motor terminallerinde kisa devre var.
Frekans doénlstlriciyl kapatin ve kisa

devreyi giderin.

68 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Sorun Giderme _—

UYARI/ALARM 17 Ariza su olabilir:
Kontrol sozciigii zaman asimi:

Frekans donustluricuyle iletisim kurulamiyor.
Uyar yalnizca par. 8-04 OFF olarak
AYARLANMADIGINDA etkin olur. ALARM 30

Par. 8-04 Durmaya ve alarm vermeye Motor fazi U eksik:
ayarlanirsa 6nce bir uyari verir, sonra da
yavaslayarak alarm verir.

Par. 8-03 Kontrol S6zcigli Zaman Asimi
Sdresi artirilabilir.

- Cok yliksek ortam sicakhgi
- Cok uzun motor kablosu

Frekans doénlstlrici ile motor arasinda
motor fazi U eksik.

Frekans dénlstlrictyld kapatin ve motor
faz U’yu kontrol edin.

UYARI 2_5 - _ ALARM 31
Fren rezistori kisa devreli: Motor fazi V eksik:

isletim sirasinda fren rezistéri izlenir. Kisa
devre yaparsa, fren iglevinin baglantisi kesilir ve
uyar gorinir. Frekans donudstiricl calismaya
devam eder ancak fren islevi kapalidir. Frekans
donulstiriciyld kapatin ve fren rezistérini
degdistirin. (Bkz: par. 2-15 Fren Kontrolii. ALARM 32

Motor fazi W eksik:

Frekans donustlrici ile motor arasinda
motor fazi W eksik.

Frekans dénulstlriactyld kapatin ve motor
fazi W'yi kontrol edin.

Frekans dénlstlrici ile motor arasinda
motor fazi V eksik.

Frekans donulstlriclyl kapatin ve motor
fazi V'yi kontrol edin.

UYARI/ALARM 26

Fren rezistorii gii¢ siniri:

Fren rezistérine iletilen glg, fren rezistérinin
direng dederi (par. 2-11) ve ara devre voltaji esas
alinarak, son 120 saniye boyunca ortalama bir

deder olarak, bir ylzde olarak hesaplanir. Dagilan ALARM: 33

frenleme glicli %90’dan ylksek oldugunda uyari Ani desarj arizasi:

etkin olur. Par. 2-13'de Alarm [2] degeri segiliyse, Kisa bir slire iginde cok fazla acgilis gergeklestirildi.
dagilan fren gicl %100’ln Uzerine ciktiginda Bir dakika icinde izin verilen acilis sayisini 6grenmek
frekans doénlstlrici devreden cikar ve alarm verir. icin Genel Belirtimler bolimine bakin.

UYARI 27 UYARI/ALARM 34

Fren kesici arizasi: Fieldbus iletisim arizasi:

Isletim sirasinda fren transistéri izlenir ve kisa Iletisim segenek kartindaki fieldbus calismiyor.

devre yaparsa baglantisi kesilir ve uyari verilir.
Frekans donustiricl yine de galisabilir, ancak, fren
transistoériinde kisa devre oldugu icin, etkin olmasa
bile, fren rezistdriine énemli miktarda gucg iletilir.
Frekans donlstlriciyl kapatin ve fren
rezistérind cikarin.

UYARI 35

Frekans araligi disinda:

Bu uyari, cikis frekansi Uyari hiz disik (par.
4-52) veya Uyari hiz yiksek (par. 4-53) sinirina
erisirse etkinlesir. Frekans dénustlricl Sdreg
denetimi, kapali cevrim’deyse(par. 1-00), uyari

Uyarn: Fren transistorunda kisa devre ekranda etkin olur. Frekans doénUstlrici bu
varsa, fren rezistérine buyuk miktarda moda degilse, genisletilmis durum s6zcliglinde
. gug iletilmesi riski vardir. bit 008000 frekans araligi disinda etkin olur

ancak ekranda uyar goéruntilenmez.
UYARI/ALARM 28
Fren denetimi basarisiz oldu:
Fren rezistéri arizasi: fren rezistért bagli
degdil/galismiyor.

ALARM 29 UYARI 47 o
Siiriicii asiri sicakhigi: 24 V besleme disik:

Muhafaza IP 20 veya IP 21/TYPE 1 ise, i1si alicinin Harici 24 V DC yedek gl¢ kaynagi asir yUkld olabilir,
devreden cikma sicakligi 95 °C +5 °C'dir. Isi ariza bu degilse Danfoss saticisina basvurun.

alicinin sicakhdl 70 °C £5 °C'nin altina inmeden
sicaklik arizasi sifirlanamaz.

ALARM 38
ic ariza:
Danfoss saticinizla gorisin.

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 69



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfitt

— Sorun Giderme _—

UYARI 48
1.8 V besleme diisiik:
Danfoss saticinizla gorisun.

UYARI 49
Hiz siniri:
Danfoss saticinizla gorisun.

ALARM 50
AMA kalibrasyonu arizal:
Danfoss saticinizla gérisan.

ALARM 51

AMA denetimi Unom ve Inom:

Motor voltaji, motor akimi ve motor gicinin ayari
yanlis olabilir. Ayarlarn kontrol edin.

ALARM 52
AMA diisiik Inom:
Motor akimi cok diislik. Ayarlari kontrol edin.

ALARM 53
AMA motoru cok biiyiik:
Yardatilecek AMA icin motor gok kiguk.

ALARM 54
AMA motoru c¢ok kiigiik:
Yarutilecek AMA igin motor gok kiguk.

ALARM 55

AMA parametresi aralik disinda:
Motordan bulunan par. degerleri kabul
edilebilir arahidin disinda.

ALARM 56
AMA kullanici tarafindan kesildi:
AMA kullanicl tarafindan kesildi.

ALARM 57

AMA zaman asimi:

AMA ydlrutilene kadar AMA'y1 birkag kez baslatmayi
deneyin. Yinelenen calistirmalarin, Rs ve Rr
rezistansinin arttigi bir dizeye kadar motoru isittigini
unutmayin. Ancak bu, cogu durumda kritik degildir.

ALARM 58
AMA ig arizasi:
Danfoss saticinizla gortsin.

UYARI 59
Akim siniri:
Danfoss saticinizla gortsin.

UYARI 61
Kodlayici1 kaybi:
Danfoss saticinizla gortsin.

UYARI 62
Cikis Frekansi Maksimum Sinirda:

Cikis frekansi, par. 4-19’da ayarlanan
dederden ylksek

ALARM 63

Mekanik Fren Dlsuk

Fiili motor akimi, "Baglatma gecikmesi" slire
penceresinde "fren ayirma" akimini asmadi.

UYARI 64

Voltaj Siniri:

Yiik ve hiz birlesimi, fiili DC baglanti voltajindan
daha yuksek bir motor voltajini gerektirir.

UYARI/ALARM 65

Kontrol Karti Asiri Sicakhdi:

Kontrol karti asiri sicakligi: Kontrol kartinin
devreden cikma sicakhidi 80° C'dir.

UYARI 66

Isi Alici Sicakligi Dusuk:

Isi alicl sicakligi 0° C olarak 6lguldi. Bu

durum sicaklik alicisinin bozuk oldugunu ve

glg¢ parcgasinin veya kontrol kartinin gok sicak
olmasi riskine karsi fan hizinin en yiiksek dlizeye
cikarildigini gosteriyor olabilir.

ALARM 67

istege Bagll Konfigiirasyon Degisti:

En son kapatmadan bu yana bir veya daha cok
secenek eklendi veya kaldirildi.

ALARM 68

Glvenli Durdurma Baglatildi:

Gulvenli durdurma baglatildi. Normal galismaya
devam etmek igin, terminal 37'ye 24 V DC uygulayin
ve bir sifirlama sinyali génderin (Bus, Dijital G/C
yoluyla veya [RESET] anahtarina basarak).

ALARM 80

Sirlct Varsayilan Degere Ayarlandi:

Parametre ayarlari, manuel (¢ parmak)
sifirlamadan sonra varsayilan degerlere ayarlanir.

70 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfitt

Y =T 2 T 65
Alarm Kilitleyene ...vvuiiii i e 65
Alarm Mesajlari....cvuiiii i e 65
ANA reaktans ..oviiiiiiii i e 40
Anahtar S201, S202 ve S801 ....cciviviiiiiiiiiiriiiiaiieaaes 22
F AN =1 oY o 12 61
Analog girigler ..ovuiiiiiiiiiiii 60
FAN o= 6 [V 67

blendajli/zirhll ..o i i e 22
Baslatma/Durdurma.....veeeiiiiiriiiasissirnnassssennnnans 38

D

Darbe Baglatma/Durdurma .......ccoiviiiiiiiiniiiniiennnnnn. 38
Darbe/kodlayici girigleri....cooovviiiiiiiiiiiiiiaae 60
(DO o T-Te | =1 o Yol 1= 67
Dekuplaj plakasInm vuveeeeeeeeieeieeinennnes 15
DeviceNet .uu i i i s 4
[ 1 =L ol | 61
Dijital girisler: .o i 59
Dl e e 39
DUNUM 1 s r e 36
[T ¥ o 0 =11 | = o 35

Ekran Kargithginm ..o e einee e nee e 38
Elektrik TesiSatl vuuuveiiirriiiiiiiiiiianisieinansssennnnans 19
Elektrik tesisati, kontrol kablolar! ..........ccoeviiiivinnnnnn. 21
BT R ettt s 68

Fren Baglantist SEGENEGH «vvvueririeeeriieeraieeerineernnnenss 31
Fren Kontroll vuvevviiiiiiiiiiiii i 68

G

Gulvenlik YOnergeleri vouuuvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiisiiiniaans 8
LT L= I 1= o 9
Grafik ekran ...ovviiiiiiiii e 35
GOsterge 1SIKIar . .ovv v s 36

H

Hiz artirma/azaltma ....ccovviiiiiii i i e 38
[ {4 T\ =Y o T 36

I

IP 20 Temel Muhafaza......civiiiiiiiiiii i i nne s 12
1 >0 A I > e 4

K

Kagak akim aygitl covveeieeiniiiiiiiiii e 9
L= 10 =1 = o 5
== Q=1 12 9
Kablo uzunluklari ve kesitleri .....ovvvvviiiiiiiiiiiininnnnnns 62
Kablo uzunluklari ve RFI performanst .......ccoovevvieennnn. 62
Kontrol Kablolar .....ouveeiiiiiiiiiiiii i 22
Kontrol karakteristikleri......c.oovvviiiiiiiiiiiiiiinnnns 62
Kontrol kartl performanst....cvevvveiieiieiiiiiirierieinennns 62
Kontrol kartl, +10 V DC GIKIS +vvvvvirriiiiririrrrernennennns 61
Kontrol kartl, 24 V DC GIKIS ..uvivvviiiiieiiiiiinniassnnnnnes 61
Kontrol karti, RS 485 seri iletisim ..........ccciiiiiiinnnnnn. 61
Kontrol karti, USB seri iletisim......ccoovviviviiiiiniiennnn. 62
Kontrol Terminalleri......ccuiiiiiiiiiiiii i 19
Kontrol terminallerine erisim......coovvvvviiiiiiiiiiinnnnnnns 19
Koruma ve OzelliKIEr vuvuvvueiriieiieii i ieiteieeieeneenens 63
300 U 2 = T 17
L =T o o 68

L

[ O 1 = 16
] 37
0] 10 35
T 35

Mekanik boyutlar ......oveiiiiiiiiiiii i 12
Motor plakasini bulun ....ovviiiiiiii i s i 24
O 20
1 s 4
Mekanik boyutlar ..uvvvieeiiiiiiiiii s 13
Mekanik Frenin denetimi .....ovvvvviiiiiiiiiiiiinninsnennnnns 32
Mil performans dlzeyiyle ..coovviiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnns 3
3o o ol ol 1 = S 59
Motor asir ylk Korumas! ....coovvvvviiiiiiiiiiiiinnnnns 8
[\ o o] o= <o 1 39
(1L} e gl o Y=Y 1 = o Nl =Y 15

MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 71



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Dizin —

1o o it 1 =Y <= 1= 39
[N o ol 1 6T 39
Motor Kablolar ..o 16
[\ o] o ol (oY ¥ [ o = 1= 63
Motor nominal hizZl..ovvveiiiii i e 39
[\ o] o gl o] =1 & 1= 24
Motor termal Korumas!.....ovieiiviiiiiiii i 33
[\ o o Vo | o | 39
Motorlarin paralel baglantist .......c.cooeviiiiiiiiniinnnn.. 33

o

(O 1= o T 1] 1 1= 8
ONAYIar i 4
Otomatik motor adaptasyonuU.......ceeveurnnnnnnnnsnnnnnnnns 40
Otomatik Motor Adaptasyonunu (AMA) .....ccvviininnnnns 24
Otomatik sifirlama .....coiiiiiiiiiii i 65

P

Parametre Anahtarlarinin Hizli Aktarimi.................... 37
Plaka verilerini....coee i i e 24
Potansiyometre Referansi ........oviiiiiiiiiiiiiiiiiennnnnn, 38
PrOfiDUS .t v vttt 4

R

Rampa 1 hizlanma SUreSi....vviveiriieiieiririnirnrienienens 40
ROlE GIKISIAr vt 62
[ 0e] LW o= o] 1= o o =Y S 32

S

SIIFlAMA. i e 36
Sikistirma Torklar ..ovveeiii i 23
Semboller . 5
Serbest ... 38
Seri iletigim i 62
1] [ [0 0 = = o 17
170 Yo 1] . = 13
Stator kagak reaktansi.......oviiiiiiiiiiii e 40

T

Toprak baglantisSina...c.evviiiiiiiiiiiiiiiee i 14
Toprak kagak akimi....oovvvvviiiiiiiii 8
Tork karakteristikleri ... 59

U

UL uyumlulugu olmamasl....coiueeesivniinneesssiiinneeesenns 18
USB BaglantiSl...uuuueeiieesiieeeaeeaaeeeeaaeeeaneeeannenns 20

L 0= T | = T ol 65

\"/

Varsayllan ayarlar.....ooooiiiiiii i 42
RY o] L= e [ 2=V 59

Y

YazIlImI v 20
YUK paylasimi..cooei o 31
Yan yana Kurulum ..oovvii e 13
Yavasglama SUreSi...vvvviiiiiiii i 41
Yerel Denetim Panosu....ccivviiiiiiiiiiieiiiniiiiiinne. 35

c

Gikis performansi (U, V, W) .. 59
(O 63
Tletisim SECENEK . vvivr ittt ittt re i iaeaaens 69
Istenmeyen Baslatmayl.c.oovvvieiieiiiieieeienieieinenans 8
1T 1= [T 1T o S 13

S

Sebeke baglantisl.....eeiiiiiiii 14
Sebeke besleme (L1, L2, L3) tivvviiiiiiiiiiiininrennnnnnnnss 59
sebeke fig konektorliing ...o.ovvviviiiiii i s 14

2

YA T @ =Ta 11 =T o T 4
24 V yedekleme SECEeNEGH «.vuvrrrieririeeraeeaieerieenns 26

72 MG.33.A3.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



	toc
	Bu İşletim Yönergeleri Nasıl Okunmalı
	o Bu İşletim Yönergeleri nasıl okunmalı?
	o Onaylar
	o Semboller
	o Kısaltmalar

	Güvenlik Yönergeleri ve Genel Uyarılar
	o Yüksek voltaj uyarısı
	o Güvenlik Yönergeleri
	o Onarım işine başlamadan önce
	o İstenmeyen Başlatmayı Önleme
	o FC 302'yi Güvenli Durdurma
	Genel uyarı

	Nasıl Kurulur
	o Nasıl Kurulur Hakkında
	o Başlarken
	o Aksesuar Çantası
	o Mekanik Tesisatı
	o Elektrik tesisatı
	o Şebeke bağlantısı ve topraklama
	o Motor bağlantısı
	o Motor kabloları
	o Sigortalar
	o Kontrol terminallerine erişim
	o Elektrik Tesisatı, Kontrol Terminalleri
	o MCT 10 Kurulum Yazılımı
	o Elektrik tesisatı, kontrol kabloları
	o Anahtar S201, S202 ve S801
	o Sıkıştırma Torkları
	o Son Kurulum ve Test
	o Ek Bağlantılar
	o 24 V yedekleme seçeneği
	o Kodlayıcı Seçeneği MCB 102
	o Röle Seçeneği MCB 105
	Elektrikle İlgili Veriler:
	o Yük paylaşımı
	o Fren Bağlantısı Seçeneği
	o Röle bağlantısı
	o Mekanik Frenin denetimi
	o Motorların paralel bağlantısı
	o Motor termal koruması

	Nasıl Programlanır
	o Yerel Denetim Panosu 'nda Programlama
	o Parametre Anahtarlarının Hızlı Aktarımı
	o Varsayılan Ayara Dön 
	o Ekran Karşıtlığını Ayarlama
	o Bağlantı Örnekleri
	o Başlatma/Durdurma
	o Darbe Başlatma/Durdurma
	o Hız artırma/azaltma
	o Potansiyometre Referansı
	o Temel Parametreler
	0-01 Dil
	1-20 Motor Gücü [kW]
	1-22 Motor Voltajı
	1-23 Motor frekansı
	1-24 Motor akımı
	1-25 Motor nominal hızı
	1-29 Otomatik motor adaptasyonu, (AMA)
	3-02 Minimum referans
	3-03 Maksimum referans
	3-41 Rampa 1 hızlanma süresi 
	3-42 Rampa 1 yavaşlama süresi 
	Parametre listeleri
	İşletim sırasındaki değişiklikler
	o 0-** İşletim/Ekran
	o 1-** Yük/Motor
	o 2-** Frenler
	o 3-** Rferans / Rampalar
	o 4-** Sınırlar / Uyarılar
	o 5-** Dijital Giriş/Çıkış
	o 6-** Analog Giriş/Çıkış
	o 7-** Denetleyiciler
	o 8-** İletişim ve Sçnkler
	o 9-** Profibus
	o 10-** CAN Fieldbus
	o 13-** Smart Logic
	o 14-** Özel İşlevler
	o 15-** Sürücü Bilgisi
	o 16-** Veri Okumaları
	o 17-** Mot. Geri Bes. Sç.

	Genel Belirtimler
	Şebeke besleme (L1, L2, L3):
	Motor çıkışı (U, V, W):
	Tork karakteristikleri:
	Dijital girişler:
	Analog girişler:
	Darbe/kodlayıcı girişleri:
	Dijital çıkış:
	Analog çıkış:
	Kontrol kartı, 24 V DC çıkış:
	Kontrol kartı, 10 V DC çıkış:
	Kontrol kartı, RS 485 seri iletişim:
	Kontrol kartı, USB seri iletişim:
	Röle çıkışları
	Kablo uzunlukları ve kesitleri:
	Kontrol kartı performansı:
	Kontrol karakteristikleri:
	Çevre:
	Koruma ve Özellikler:

	Sorun Giderme
	o Uyarılar / Alarm Mesajları
	UYARI 1

	Dizin


